


Orienteerumisklubi

West

1988-2013

Orienteerumisklubi 

West 

A.D. 1988

25

2013



Orienteerumisklubi WEST (edaspidi klubi) on avalikes huvides mitte-
tulundusühinguna tegutsev heategevuslik vabatahtlik ühendus, mille 
eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi harrastamisele ja selleks 
tingimuste loomisele. Klubi ühendab orienteerumisspordi vastu huvi 
tundvaid ja sellega tegelevaid või selle spordiala arendamisest ning 
toetamisest huvitatud füüsilisi ja juriidilisi isikuid. 
Klubil on oma sümboolika ja tal on selle kasutamise ja käsutamise 
ainuõigus. 
Klubi on asutatud 6. jaanuaril 1988. aastal Akadeemia 2 Pärnu linnas.



Sander Blehner

klubi president

Esimesena tahan teha suure ja sügava kummarduse Ilme Palule, kes pikki 
ja väga raskeid aastaid suutis klubi eest vedada, elades üle riigi ja sellele 
järgnenud raha vahetuse. Kadusid “kaardilt” töökollektiivid ja mõne 
aastaga pidi kogu orienteerumisspordi Pärnumaal üle võtma klubi. Samas 
on Ilme suutnud klubi kõrvalt metsa “vedada” palju noori. Mõned on 
jäänud ja mõned on hiljem tagasi tulnud. Seejuures veel omad lapsed kaasa 
võtnud. See on elutöö!!!
 
Teisena tahan tänada kõiki klubi liikmeid, kes on aidanud korraldada väga 
kõrgel tasemel võistlusi. Oleme kõik koos suutnud viia võistluste 
korraldamise järjest paremale tasemele. Mäletame, et olime ju esimesed, 
kes kandsid 2009. aastal internetis üle Jüriöö võistluse!

Kolmandaks tänud pojale Mattias Blehnerile, kelle koostatud uurimustöö 
alusel valmis käesolev raamat. Selle maht sai palju suurem, kui 
gümnaasiumi kursusetöölt nõutakse, kuid ta sai sellega suurepäraselt 
hakkama.

Klubi esimese veerandsaja tähtpäeval tahan õnnitleda kõiki Pärnumaa
orienteerujaid ja meie koostööpartnereid. Loomulikult ei alanud
orienteerumisspordiga tegelemine Pärnumaal 1988. aastal, tegelikult on ju 
orienteerumine spordialana palju vanem, pea kaks korda. Käesoleva juubeli 
raames keskendusime klubi 25. aastapäevale ja sellest tulenevalt on teie 
käes olevas raamatus leidnud kajastamist enamus tegevust just sellest 
vaatevinklist. Küll on siin raamatus ära toodud kõik neljapäevakud terves
mahus.
Kuid väike tähtpäev ja sellest ajast kokkuvõte on nüüdseks jõudnud kaante
vahele. Siinkohal mõned tänusõnad:

Aitäh!



On meeldiv hoida käes esimest uurimustööd Pärnumaa orienteerumis-
spordi ajaloo kohta.
Kõige enam rõõmustab, et selle mahuka tööga asus tegelema klubi
noorliige.
Ajaloo uurimist tuleb jätkata, sest 2017. aastal terendab järgmine tähtis
tärmin - 45 aastat Pärnumaa kolmapäevakute 1972-1975 ja edasi nelja-
päevakute algusest. Neljapäevakud on Pärnumaa üks vanematest spordi-
üritustest. 
Esimene pääsuke on lendu läinud ja läbitöötlemata materjali leidub. 
Kirjutan teile ka oma peasoovi. Meie vahva spordiala on 
jätkusuutlik, kui toome juurde ikka uusi harrastajad, kellest tulevikus 
võivad saada suured meistrid ja mitte ainult orinenteerumisspordis. See on
spordiala, mis hoiab mõistuse terava, keha virge ja sunnib mõtlema, ka elu
kõikides teistes valdkondades.
Edu teile, kallid noored, teravat mõistust ja traditsiooniliselt tuult 
tiibadesse!

Ilme Palu

Pärnu rajooni orienteerumissektsiooni esimees 1977-1989

klubi president 1988-2004

juhatuse liige 2005...



„Orienteerumisnaudingut ei saa seletada, seda tuleb ise tunda.“ 
(1972. aasta Pärnu orienteerumiskolmapäevakute raamat)

Orienteerumissport on mulle juba väiksest peale olnud südamelähedane 
ning sel aastal olen otsustanud teha orienteerumisega seotud uurimustööd, 
täpsemalt orienteermisklubi West kohta. Klubi (mis on eksisteerinud juba 
veerand sajandit) ning Pärnumaa orienteerumisspordi jaoks üldse on oma 
ajaloo talletamine oluline. Seniajani ei ole klubi ajalugu keegi uurinud, on 
vaid alles hoitud erinevaid andmeid võistluste, päevakute toimumise, 
tulemuste kohta ning seda on teinud erinevad inimesed. Seadsin endale 
ülesandeks Pärnumaa orienteerumisspordiga seotud inimestelt kõik-
võimalikku orienteerumisspordiga haakuvat infot (päevakute, erinevate 
võistluste toimumine, nende korraldamine, võistlusprotokollid jms) koguda,
seda süstematiseerida ning vormindada klubi tegevus kronoloogiliselt. 
Väga palju abi oli meie klubi veteranidest, kellel oli palju vajalikku ja tähtsat 
infot. Kahjuks peab tõdema, et paljusid materjale pole ikkagi säilinud või ei 
õnnestunud neid leida.
Minu uurimustöö koosneb viiest peatükist, mis jagunevad alapeatükkideks. 
Esimeses peatükis tutvustan Eesti orienteerumise ajalugu, teises 
orienteerumisspordi arengut Pärnimaal, kolmandas orienteerumisklubi 
West asutamist ja tegevust, neljandas Pärnumaa orienteerumis-
neljapäevakuid ning viiendas OK West tegevust tänapäeval.
Uurimustöö koostamisel olid suureks abiks erinevate aastate päevakute 
kalenderplaanid; nö päevakute raamatud, kuhu olid kantud nende 
toimumise aeg ja kohad, rajameistrid, tulemused; erinevate võistluste 
protokollid; erinevate klubiga seotud isikute mälestused ning Pärnumaa 
orienteerumisspordi sümboolika.
Suur tänu oma juhendajatele (Sander Blehner), Pärnumaa orienteerumis-
spordi entusiastidele ning kõikidele neile, kes olid valmis mind nii 
nõuannete kui reaalselt säilinud materjalidega toetama.

Mattias Blehner
klubi liige aastat 2001



ORIENTEERUMISSPORT PÄRNUMAAL
Algusaastad

Orienteerumisspordi põhikantsiks vabariigis olid Tallinn ja Tartu. Sealt 
kasvasid välja vabariigi koondislased, kes NSV Liidus võisteldes said kiiresti 
väga häid tulemusi. Ka ENSV rajoonides (praegused maakonnad) edenes 
orienteerumissport jõudsasti. 
Tõenäoliselt esimesed teadaolevad andmed Pärnumaal orienteerumis-
ürituste toimumise kohta pärinevad 1958. aastast, mil Valgerannas toimus 
koolinoorte matkajate kokkutuleku raames patrullvõistlus asimuut-
orienteerumises. 
Kuuekümnendatel aastatel tegeleti Pärnumaal orienteerumisega 
intensiivselt, seda näitab aastaraamat „Vabariiklik spordiliit „Jõud“ 
orienteerumissport 1960-1970.”

Päevakute algus Pärnumaal

Aleksander Võsanurm, Pärnu orienteerumisspordi sektsiooni esimees, kes 
oli aktiivne vabariigis korraldatavatel võistlustel käija, võttis kuulda Johannes 
Tasa (sel ajal vabariigi koondislane) soovitust iganädalaste võistluste 
korraldamiseks ja alustas Pärnus kolmapäevakute korraldamisega. Pärnu-
maal legendaarne matkamees Rudolf Kolk (sel ajal Pärnu Turismiklubi 
esimees) lasi trükkida raamatukese, kus kalenderplaan ja tähtsamad juhised 
sees. 17. mail 1972. aastal toimus Tammistes esimene kolmapäevak. 
Korraldaja ja rajameistrid olid Koit Kuusemäe ja Alfred Allik. Kolmapäevakute 
traditsioon kestis 3 aastat. Fanaatikutel jäi aga kolmapäevakutest väheks ja 
nii korraldati nö orientuuri, mis toimus teisipäeviti ning mis oli mõeldud 
lihtsalt treeninguna. Puhkepäevadel käidi veel ka väljaspool rajooni
võistlustel. Märkesüsteemina kasutati värvipliiatseid.
Alates 1975. aastast, kui Turismiklubi sektsiooni juhtis Heino Põlluäär, viidi 
Tallinna ja Tartu eeskujul päevakute toimumine üle neljapäevale. Korraldaja
vastutav roll läks üle kehakultuurikollektiividele. Valmis kaunis erimärk 
kajaka ja vesiroosiga, mille kujundas kunstnik Eha Kolk. Peaaegu igas keha-
kultuurikollektiivis on olnud aktiivseid esimehi ja metoodikuid, kes ise lõid 
kaasa neljapäevakutel, sestap korraldused sujusid ja orienteerujate arv 
kasvas. Samal aastal, hooaja keskel, võttis Ilme Palu sekretäri ameti üle 
Maie Abramilt.



O-spordi toetajad

Neil aastatel olid orienteerumises tublid tegijad Pärnu KEK (metoodikud 
Enn Kuldkepp, Helle Kõlvart) orienteerujad-korraldajad Endel Alloja, 
Toomas Kopli, perekond Võsanurm, Ain Uusna; Linakombinaat eesotsas 
Priit Neeme ja Heino Virulaga; Kalakombinaat (Astrid Kasela, Enn Reiman); 
REV (Helle Tohv, Aasar Leemet, Saima Rand, Mati Pilt); ETKVL koondis Auto 
(Heino Peeterson, Neeme Kasemets); Audru sovhoos (Doora Kesper, Rein 
Kiisler, Maret Kapsta); Kilingi- Nõmme NMM (Aarne Tomson, Enn Pruul, 
Värdi Soomann); TK Tootsi (Ain Käärt); TTTK Mistra (Sven Kivistik, Merike 
Tohv, Anne ja Vello Vaher); k/k Pärnu Kalur (Heino Merilaine, Allik Alfred, 
Annes Maate, Tiina Loide); TREV nr 1 (Jaak Vapper, Jaak Kanniste, V. Liiv); 
Masinatehas (Koit Kuusemäe, Mati Palm); PKS (A. Unt, Peeter Koppas); 
Tarbijate Kooperatiiv (Elmar Mölder, Maie ja Heino Põlluäär, Paul Jõgi). 
Neljapäevakute traditsiooni jätkumisele ja orienteerumisspordi jätku-
suutlikkusele läbi aegade on kaasa aidanud paljud Pärnumaa sporditöötajad 
nagu Enn Tasalain, Ene Hunt, Maret Kimmel omaaegsest Maakonna 
Spordiametist, Kaiu Kustasson (EPT, hiljem maakonna Spordiliit) Endla Unt, 
Tiiu Alliksalu, Mare Jõgi (KSÜ Kalev RN), Silvia Neeme, Reet Bleive, Eha Rodi, 
Virve Kängsepp (KSÜ Kalev LN), Aino Värbu (Pärnu rajooni Laste ja Noorte 
Spordikool). 
Pärnumaa neljapäevakud on üks vanemaid traditsioonilisi spordiüritusi 
Pärnumaal, mis toimib edukalt ka tänapäeval, nüüd küll OK West korraldusel.

Pärnumaa o-spordi eestvedajad

1975-1977. aastatel oli üks orienteerumisspordi tugisammastest Pärnu 
Kalevi instruktor Silvia Neeme, kes pidas sidet linna kehakultuurikollektiiviga
 ja aitas korraldada üritusi.
1976. aastal juhtis turismiklubi orienteerumissektsiooni Lembi Nõmm, kes 
hiljem pühendus esimeste värvikaartide joonistamisele Pärnumaal. 
1977-1989 juhtis maakonna orienteerumissektsiooni Ilme Palu, kes osales 
aktiivselt vabariigi võistlustel kaasates ka teisi ja võttis kohapeal 
korraldamisrolli enda kanda. 
1977. aasta sügisel tuli EPAst Pärnu Maaparandusvalitsusse tööle Tartu 
kogemustega Toomas Padjus ja temast sai linna orienteerumissektsiooni 
esimees. Kuna kaks sektsiooni tegutsesid sõbralikult käsikäes, julgeti võtta 



Esimesed värvikaardid

1978. aastal võeti vastu väljakutse teist korda Pärnumaal, sedakorda Kilingi-
Nõmmes, korraldada võtta suurt organiseerimist nõudvat MSL Jõud öist 
teateorienteerumisvõistlust - Jüriööjooksu (19-s). Kuna sel hetkel 
Pärnumaal veel ühti korralikku värvikaarti polnud, siis võistluse korraldamise 
üks eesmärke oli hankida Pärnumaale esimene korralik värvikaart. See ka 
saadi, sest vabariiklikud võistlused toimusid juba värvikaartidel.
Kaardi autor oli Heino Põlluäär, kes sai rajameistri ja radade planeerija 
rolliga hästi hakkama. Sidemehe, kohaliku asjaajaja roll oli Ilme Palu 
õblukestel õlgadel. Startis 138 võistkonda 690 sportlasega. Võistluse lõpetas 
121 võistkonda, mis oli sel ajal suurim arv lõpetajaid. 
Selle võistluse korraldamisega saadi ka esimesed vitsad. Nimelt jäi 
informatsiooni levik ja sidevahendite olemasolu võistluspaigal (mida 
korraldas sel ajal kõrgeima kohapealse võimu esindaja poolt 
komplekteeritud meeskond) puudulikuks, kuna pealik koos tegijatega, kes 
viimasel minutil enne võistluste algust kohale jõudis, oli nii purjus, et 
mikrobussi ukse avamisel tuikus närveerivale Ilme Palule lausa sülle. 
Sellisest olukorrast puhtalt välja rabeleda päriselt ei õnnestunudki. Kogu 
hea tiimi töö oli purjus meeste tõttu häiritud.
Sellest ajast on Ilme Palul (kes edaspidi on korraldanud ligikaudu tuhat 
üritust) olnud deviisiks – usalda, aga kontrolli ja tunne oma meeskonna 
liikmeid. 
See on toiminud tänapäevani, ka järgmise presidendi Sander Blehneri 
juhtimise ajal - suurte ürituste korralduste tase orienteerumise alal 
Pärnumaal on senini saanud palju kiidusõnu.
Kaheksakümnendatel aastatel algas ka Pärnumaal üleminek must-
valgetelt fotokaartidelt värvilistele kaartidele.
Lühike ülevaade esimestest värvikaartidest ja nende koostajatest Pärnumaal. 
1. Kilingi-Nõmme 1978. aastal. 
2. Rannametsa 1983 S, luidete lõunapoolsem osa, Estonia katastroofis 
hukkunud Margus Reteli töö tulemusena; 
3. Mädara - autorid Kalev Aun, Mati Lehis Paidest ja Toomas Padjus Pärnust;
4. Võiste - Paul Jõgi;  

korraldada juba vabariigi tasemel võistlusi ja korralduse tase tõusis 
märgatavalt.



Kilingi-Nõmme orienteerumiskaart aastast 1977.
http://www.orienteerumine.ee/kaart/kaartshow.php?Kood=805

5. Saulepi 1986 - autorid Lembi Nõmm, Marika Kirsspuu, Vahur Joala; 
6. Kolga- Veski - Lembi Nõmm, Vahur Joala;
7. Võiste Rahvaspordibaas 1995 - autorid Ilme Palu, Värdi Soomann, Toomas 
Padjus;
8. Matsi rand - autorid Lembi Nõmm ja Vahur Joala; 
9. Valgerand 1990- Lembi Nõmm; 
10. Potsepa - Lembi Nõmm

Värvikaartidele üleminek edenes visalt. Orienteerumisest huvitatud keha-
kultuurikollektiivid ei saanud rahalisi vahendeid suhteliselt kallile välitööle 
ja värvikaartide trükkimisele kulutada, tuli leida uued lahendused 
edasiminekuks.



Jõulumäe orienteerumiskaart aastatest 2002 ja 2010.
http://www.orienteerumine.ee/kaart/kaartshow.php?Kood=2002025
http://www.orienteerumine.ee/kaart/kaartshow.php?Kood=2010044

Jõulumäe orienteerumiskaart aastatest 1981 ja 1995.
http://www.orienteerumine.ee/kaart/kaartshow.php?Kood=2010044
http://www.okwest.ee/modules.php?name=Kaardid&file=index&func=kumme



Märkesüsteem

Märkesüsteemina (tõestamaks, et võistleja on vajalikud kontrollpunktid 
läbinud) kasutati kõige esimesena värvipliiatseid. Igas punktis oli eri värvi 
pliiats. Kontrollpunkti jõudes pidi võistleja tegema märke selle pliiatsiga 
kas võistluskaardile või spetsiaalselt märgete tegemiseks kasutatavale 
kontrollkaardile. Märge – kas ristitati võistluskaardil olev kontrollpunkti 
kohta maastikul tähistav rõngas läbi, tõmmati kriips kaardi tagumisele 
küljele või tehti märge spetsiaalse kontrollkaardi vastavasse lahtrisse.

1985. aastal võeti Pärnumaal kasutusele märkesüsteem kompostriga. 
Komposter kujutas endast nö augustajat, mis koosnes pisikestest nõeltest. 
Nõelad jätsid paberile isesuguse tillukestest aukudest koosneva jälje 
(mustri), mis iga kompostri puhul oli erinev. Kontrollpunkti jõudnud 
võistleja pidi panema oma kaardi augustaja vahele ja vajutama pooled 
kokku. Kaardi sisse jäid augud, mille abil sai teada, kas võistleja oli 
kontrollpunkti läbinud või mitte.

Väike 15*15 cm tähis ja komposter. 
http://centroecuestretordesillas.blogspot.com/p/competion-trec.html



2000. aastal kasutati märkesüsteemina EMIT-it EMV pika raja 
orienteerumisjooksus. EMIT-i märkesüsteem on elektrooniline ning see on 
populaarne Soomes ja Rootsis (Eestis kasutusel ei ole).

EMIT-i märkesüsteem. 
http://www.emit.as/web/images/postenhet-ny01.jpg

Esmakordselt Pärnumaal, 10. juulil 2002.a, rahvusvahelisel võistlusel 
4EST võeti kasutusele elektrooniline märkesüsteem SportIdent (SI).
Kevadel 2005 soetas klubi tänu headele toetajatele oma komplekti SI jaamu.
Alates 4. augustist 2005 (Kilingi-Nõmme neljapäevakul) hakati Pärnumaal
SI-d regulaarselt kasutama päevakutel.  
SI-kaart on elektrooniline märkeseade, mis registreerib 
kontrollpunkti läbimise. Märke tegemise ajal (SI kaardi ots pistetakse SI 
jaamal olevasse auku) salvestatakse SI kaardi mällu kontrollpunkti 
number ja läbimise aeg. Märke tegemine on kiire ja lihtne. Märke 
õnnestumisest annab teada SI-jaam valgus- ja helisignaaliga. Tänapäeval 
toimuvad võistlused Pärnumaal (ka mujal Eestis) vaid SI-ga.

SportIdent märkesüsteem. 



OK West tegevus klubi algusaastatel

Põhikirja järgselt on klubi tegevuse eesmärkideks avalikest huvidest 
lähtudes sportimiseks ja vaba aja veetmiseks soodsate tingimuste loomine, 
orienteerumisspordiala viljelemine ja arendamine tervisespordi vormidest 
kuni võistlusspordini ning oma liikmete ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse 
tõstmine.

Klubi põhikirjast  asus klubi juhatus koheselt põhikirja põhipunktide 
täitmiseks võimalusi ja vahendeid otsima. Tuli leida kiiresti raha parimate 
maastike kaardistamiseks, et tuua Pärnumaale Eesti meistrivõistlused, teisi 
suurema rahvaarvuga võistlusi ja võimalusel rahvusvahelisigi. Pärnumaal 
häid maastikke on, mis kannatavad suurte võistluste korraldamist. 
Organiseeriti kohapeal kaardi joonistamise kursusi, õpiti ise parematelt 
kaarditegemise kunsti. Jälgiti pingsalt vabariigi kalenderplaani, et teha õigel 
ajal pakkumine mõne suurema, tasuvama võistluse Pärnumaale saamiseks. 
Valmis klubi embleem, püüti täiendada klubi varustust, peatselt mindi üle 
märkesüsteemis värvipliiatsite asemel kompostritele, mis lihtsustas 
tunduvalt kohtunike tööd, mõeldi klubi ühtse vormi peale, käidi Eesti 
Orienteerumisliidu (EOL) poolt korraldatud täienduskoolitustel.
EOL võimaldas mitmel klubi liikmel osaleda turismigruppidega võistlustel 
välismaal. Igalt reisilt panid õppimishimulised inimesed midagi kasulikku 
kõrva taha, kiiresti loodi sõprussidemed Soomes sõpruslinna Vaasa (IF 
Femman) ja Rootsis sõprus-linnade Södertalje ja Oskarshamni (SOK Viljani) 
klubiga. EOL-i kaudu võeti vastu välisklubide orienteerujaid, mis võimaldas 
klubi liikmetel omakorda minna vastukülaskäigule Soome ja Rootsi 
tõsisemaid maastikke proovima ja kogemusi omandama (tagasi Eestisse 
tulles kutsuti Soomest tulnud võistlejaid KGB-sse ja uuriti, kellega kohtusid, 
mis tegid jms).
Üks esimesi suuremaid ja emotsionaalsemaid külakäike Ilme Palul oli 
lastegrupiga 1989. aastal Soome, kuhu võeti kaasa ka Eesti lipp, mis lehvis 
võistluspaigas. 
1990. aastal organiseeris Ilme Palu 46 klubi liikme osalemise Rootsi 
kuulsamale 5-päevasele võistlusele O-Ringenile Södertalje lähistel. Joosti 
maailma tasemel kaartidega rasketel maastikel ja saadi kogemusi suurte 
võistluste korraldamiseks. Reisist Rootsi Kuningriiki ilmus 29. augustil 1990 
ajalehes Pärnu Postimees artikkel ja foto. 



1992. aastal toimus Eestis rahareform, millega võeti taaskasutusele Eesti 
kroon. Krooniga vahetati välja rubla. Aga selle reformi tõttu oli klubile veel 
raskem raha leida.
Otsiti ka sponsoreid, keda leida (arvestades asutuste laialiminekuga) oli 
sel ajal äärmiselt raske. Uued loodavad ettevõtted alles õppisid 
majandamist. Varsti langes ära ka neljapäevakutele rahvast viiv eribuss. 
Osalejate arv võistlustel hakkas langema. Peatselt kadusid paljude toredate 
võistluste, nagu Pärnu KEK-i maraton, ELKNÜ Võidupüha karikas jt. 
korraldajad, Maratonist sai Pärnumaa MV maratonis/OK West lahtine 
auhinnavõistlus. Võidupüha karikas hääbus.
Pärnumaa suvemängude raames jäi orienteerumine võistlusalade seas 
püsima. Ei põlatud ära ühtegi ettevõtete poolt korraldatavate ühekordsete 
võistlusete läbiviimist.
Majandusliku olukorra parandamiseks kasvatasid klubi liikmed porgandeid 
tänu Rein Kiislerile, kes Audru maadele erastamata põllu hankis. Saagist 
saadud tulu läks uute värvikaartide tegemiseks ja transpordikulude 
katmiseks. Tegeldi ka ühiselt selliste juhutöödega nagu majade 
lammutamine jne. Väike tulu läks ikka klubi püsimajäämise hüvanguks.
Pärnumaal on liiga palju soiseid, suhteliselt halvasti läbitavaid väikseid 
piirkondi, kuhu suuri võistlusi planeerida ei saa, kuid neljapäevakute 
korraldamiseks need sobivad.
Esimesed sammud oli mõelda, kust leida vahendid ja inimesed ka nende 
maastike kaardistamiseks, et pakkuda kohapeal uudsust. Kaugele sõitmiseks 
ei jätkunud vahendeid, kummitas ka bensiinikriis.

Pärnumaa noored orienteerujad 
Rootsis. Vasakult Terje Vilberg
(sünd Merila), Andre Nõmm,
 Margit Blehner (sünd Mäesalu),
 Leho Okas.



OK West liikmed

Orienteerumisklubi West liikmeteks võivad olla füüsilised isikud, kes
tunnistavad klubi põhikirja, osalevad aktiivselt klubi tegevuses ning tasuvad 
ühekordset sisseastumismaksu ja regulaarset liikmemaksu.
Klubi noorliikmeteks võivad olla klubi tegevuses osaleda soovivad füüsilised 
isikud alates 6-ndast eluaastast, kes täidavad klubi põhikirja ja osalevad 
aktiivselt klubi tegevuses ning tasuvad ühekordset sisseastumismaksu ja 
regulaarset liikmemaksu. 
Klubi liikmeteks võivad olla juriidilised isikud, kes oma tegevusega aitavad 
kaasa klubi eesmärkide elluviimisele ning osalevad oma esindajate kaudu 
aktiivselt klubi tegevuses ning tasuvad ühekordset sisseastumismaksu ja 
regulaarset liikmemaksu.
Orienteerumisklubi West loomise hetkel avaldas soovi klubi liikmeks astuda 
37 orienteerujat, samal aastal laekus sooviavaldusi aga veelgi. Klubi 
liikmeskond on aastate jooksul nii suurenenud kui vähenenud. Kõige vähem 
liikmeid on olnud aastal 1988, kui klubi asutati ning sel ajal oli 49 liiget; 
kõige rohkem on olnud liikmeid aastal 2010, kui klubis oli 106 liiget.  Hetkel 
on klubil liikmeid 96.
Kuni 16. eluaastani on OK West liige noorliige, peale seda saab ta liikmeks. 
Erinevus täisliikmega on see, et noorliikmel on väiksem liikmemaks ja 
puudub hääletamise õigus.

OK West liikmed läbi ajaloo

Arv Nimi Vanus Liitunud Lahkunud Olek

1 Aedna Enn 69 2009 Liige

2 Allik Alfred 82 1988 ? -

3 Aljas Rando 16 2008 2012 -

4 Alle Marleen 19 2009 2011 -

5 Allikivi Aivar 54 2007 Liige

6 Allikivi Raul 34 1991 2003 -

7 Alliku Antero 22 2004 2008 -

8 Alloja Endel 67 1998 2003 -

9 Avaste Anelle 19 2009 Liige

10 Bärlin Piret 1988 1992 -



Arv Nimi Vanus Liitunud Lahkunud Olek

11 Blehner Margit 41 1990 Liige

12 Blehner Marie Anna 14 2004 Noor

13 Blehner Mattias 18 2001 Liige

14 Blehner Sander 41 1999 Liige

15 Elmeste Peep 43 2007 Liige

16 Enn Ergo 16 2007 Liige

17 Gordon Rafael 67 1998 Liige

18 Hansen Merje 40 2005 Liige

19 Hansen Peeter 14 2007 Noor

20 Harjaks Tõnis 37 1990 2004 -

21 Haugas Merike 34 1991/2007 Liige

22 Hunt Kalev 62 1990 Liige

23 Hunt Kaspar 33 Liige

24 Hüüdma Elle 36 1993 2003 -

25 Hüüdma Vello 63 1993 2003 -

26 Ilves Lia 53 1990 2008 -

27 Joasoo Helle 70 1998 2003 -

28 Joasoo Merle 36 1998 2003 -

29 Jõgi Paul 65 1988 2008 -

30 Kais Maie 63 1988 2008 -

31 Kalmaru Mihkel 43 2006 Liige

32 Kangur Triin 26 2002 2011 -

33 Kangur Peeter 51 2005 Liige

34 Kanniste Jaak 53 1988 Liige

35 Karon Priit 40 1989 1994 -

36 Kasemets Andres 36 1990 2003 -

37 Kasemets Margus 34 1990 2003 -

38 Kasemets Neeme 59 1990 2003 -

39 Kasemets Sulev 64 1990 Liige

40 Kask Urmas 41 1988 2003 -

41 Käsper Marge 40 1988 2008 -

42 Kiisler Rein 72 1988 Liige

43 Kipri Kadri 31 1998 2003 -

44 Kivistik Kaido 36 1989 2003 -

45 Kivistik Sven 63 1989 2003 -



Arv Nimi Vanus Liitunud Lahkunud Olek

46 Kodasma Kaie 43 Liige

47 Kodasma Kerly 20 2012 Liige

48 Kopli Anneli 38 1991 2003 -

49 Kopli Tarmo 35 1991 2003 -

50 Kopli Toomas 67 1988 2003 -

51 Koppas Aivar 30 1997 2008 -

52 Koppas Peeter 56 1988 1992 -

53 Kruusla Holger 25 1998 Liige

54 Kruusla Ragnar 28 1996 Liige

55 Kruusla Vegard 22 2008 Liige

56 Kukk Imbi 43 Liige

57 Kukk Kairo 18 1999 Liige

58 Kukk Keiro 14 2007 Noor

59 Kuusemäe Koit 76 1988 1992 -

60 Künnap Gerli 19 2009 2012 -

61 Künnapas Märt 71 1991 Liige

62 Kutan Margo 26 1999 2008 -

63 Kütas Märt 21 2008 2012 -

64 Laasme Kalle 72 1988 Liige

65 Lambert William 74 2012 Liige

66 Leemet Aasar 72 1988 1989 -

67 Leesmäe Jüri 67 1988 Liige

68 Lensment Marili 21 2008 2012 -

69 Lepp Joe 46 2003 Liige

70 Liblik Ülo 60 1988 1993 -

71 Lilienthal Leitmar 63 1991 2003 -

72 Link Jack-Harli 16 2009 2010 -

73 Link Raili 19 2009 Liige

74 Link Rein 22 2008 Liige

75 Loide Tiina 62 1988 Liige

76 Loo Olavi 42 1988 Liige

77 Lõpp-Elmeste Ragnar Markus 15 2007 Noor

78 Lõpp-Elmeste Regina Helena 18 2007 Liige

79 Lumiste Ilmar 70 1992 2008 -

80 Maate Annes 61 1988 1993 -



Arv Nimi Vanus Liitunud Lahkunud Olek

81 Maddison Annemari 34 1999 2003 -

82 Melker Maia 26 2012 Liige

83 Melnits Marko 34 2005 Liige

84 Mere Andres 30 1998 2003 -

85 Metsaoru Karl 14 2009 2012 -

86 Mölder Herman 13 2010 Noor

87 Nael Ilmi 71 1988 Liige

88 Nigul Annika 36 1990 1993 -

89 Nõlvak Kaja 63 1999/2005 2012 -

90 Nõmm Lembi 69 1988 1993 -

91 Nõmm Marika 36 1994 2004 -

92 Nõmmik Marek 40 1990 2004 -

93 Okas Leho 39 1988 2012 -

94 Olde Henry 22 2008 Liige

95 Org Urmas 54 1999 Liige

96 Padjus Toomas 59 1988 2003 -

97 Pae Daisy 17 2009 2011 -

98 Pae Kuldar 15 2008 2012 -

99 Pahk Kristjan 22 2008 Liige

100 Pais Markus Harald 13 2007 Noor

101 Pais Mihkel Herbert 11 2009 Noor

102 Pais Märten Hendrik 15 2007 Noor

103 Palu Ilme 69 1988 Liige

104 Palu Maarja 30 1999 Liige

105 Palu Marten 23 1991 2008 -

106 Parrol Hendri 22 2007 Liige

107 Peeterson Heino 76 1988 Liige

108 Penu Edmond 45 1990 Liige

109 Penu Erkki 42 1988 Liige

110 Perner Arnold 71 2008 -

111 Piirmets Tomi-Andre 15 2010 Noor

112 Pikkmets Targo 67 2005 Liige

113 Pilt Marika 61 1988/2007 Liige

114 Pilt Marje 34 1990 1995 -

115 Pilt Mati 62 1988/2007 Liige



Arv Nimi Vanus Liitunud Lahkunud Olek

116 Põder Hugo 81 2005 2011 -

117 Põlluste Kätlin 39 1988 1992 -

118 Põlluäär Heino 76 1988 2002 -

119 Premet Kalle 42 2011 Liige

120 Proover Gunnar 41 1988 1992 -

121 Pruul Enn 63 1998 2002 -

122 Pruul Erki 37 1994 -

123 Ramst Madis 14 2011 Noor

124 Rand Saima 59 Liige

125 Randsberg Raul 69 1988 1996 -

126 Raudsepp Raimo 32 1998 2003 -

127 Reiman Raivo 44 2011 Liige

128 Reiman Ragne 16 2011 Liige

129 Rein Karl 14 2009 2012 -

130 Rist Allan 15 2009 Noor

131 Rist Siiri 21 2005 Liige

132 Roos Tarmo 29 1998 Liige

133 Roos Timo 27 1996 2008 -

134 Ruul Emilie 22 2008 Liige

135 Ruul Ilme 73 1994 2003 -

136 Ruul Rünno 42 1988 2003 -

137 Rätsepp Paul 81 1990 2002 -

138 Saimre Kaie 39 1988 1992 -

139 Salumäe Kaja 21 2008 Liige

140 Salupõld Reemo 33 1991 2003 -

141 Sauga Aino 82 1988 2004 -

142 Sepp Kelly 19 2009 Liige

143 Sild Heidi 40 2005 Liige

144 Sisask Erkki 32 1994 1987 -

145 Sisask Viive 65 1988 Liige

146 Soomann Helve 55 1991 Liige

147 Soomann Liisi 28 1990 2007 -

148 Soomann Martti 25 1999 2003 -

149 Soomann Värdi 57 1988 Liige

150 Sulg Rando 37 1998 2003 -



Arv Nimi Vanus Liitunud Lahkunud Olek

151 Sulg Rünno 40 1998 2003 -

152 Sumberg Olaf 26 1999 2008 -

153 Tamme Simo 33 1995 2002 -

154 Tamme Timo 33 1995 2003 -

155 Tammela Andris 38 1990 1993 -

156 Tasalain Enn 71 1988 1992 -

157 Teekel Toomas 49 2010 Liige

158 Teesalu Ander 14 2011 Noor

159 Tori Janri 22 2007 2012 -

160 Tori Timo 19 2007 2011 -

161 Traks Kaja 45 1992 Liige

162 Trei Valter 13 2009 2011 -

163 Tuisk Väino 52 1988 2008 -

164 Tuude Sulev 58 1999 Liige

165 Uibo Kätrin 35 1991/2007 Liige

166 Unt Ago 1988 1997 -

167 Vaher Andres 35 1994 -

168 Vaher Anne 61 1991 Liige

169 Vaher Vallo 37 1994 -

170 Valgepea Karl 81 1994 Liige

171 Vapper Jaak 61 1988 2008 -

172 Vapper Jaanus 36 1994 2008 -

173 Vapper Meelis 32 1994 2008 -

174 Vare Ilvi 43 1990 Liige

175 Vare Aiki 15 2008 Noor

176 Vare Vaiko 20 2008 Liige

177 Vask Veljo 39 2005 Liige

178 Viikmaa Anne-Ly 42 1988 Liige

179 Viikmaa Indrek 42 Liige

180 Viikmaa Gerli 21 1999 Liige

181 Viikmaa Kristin 15 2005 Noor

182 Vilberg Tekla Liisa 12 2009 Noor

183 Vilberg Terje 38 1990 Liige

184 Vinkel Kaire 43 1999 Liige

185 Vinkel Ville 44 1997 Liige



Arv Nimi Vanus Liitunud Lahkunud Olek

186 Vinkel Katrin 22 1999 Liige

187 Vinkel Kristiina 20 1999 Liige

188 Vinkel Veiko 17 2002 Liige

189 Virula Heino 65 1988 2008 -

190 Visnapuu Kadi 21 2008 2011 -

191 Võsanurm Tony 42 1991 2004 -

192 Õispuu Maido 21 1999 2012 -

193 Virkus Sule Katrin 50 2012 Liige





OK West juhatus

Klubi juhtimine põhineb demokraatial.
Klubi kõrgeimaks organiks on klubi liikmete üldkoosolek. Üldkoosolekul 
võivad osaleda kõik klubi liikmed. Üldkoosoleku kutsub kokku juhatus 
vähemalt üks kord kalendriaasta jooksul. 
Klubil on juhatus, mis seda juhib ja esindab. Klubi juhatuse liikmete 
alammäär on 5 ja ülemmäär 9. Juhatus valitakse kaheks aastaks ning 
selleks ajaks valitavate juhatuse liikmete arvu otsustab üldkoosolek. 
Juhatuse liige peab olema teovõimeline füüsiline isik. Vähemalt pooled 
klubi juhatuse liikmed peavad olema isikud, kelle elukoht on Eestis. 
Juhatuse koosseisu valimisel osutuvad valituks enim hääli saanud 
kandidaadid rahvahääletusel.
Juhatus võtab vastu otsuseid klubi juhtimise küsimustes.
Juhatuse liikmed esindavad klubi kõikides õigustoimingutes ühiselt, välja 
arvatud president, kes esindab klubi ainuisikuliselt.
Juhatuse liikmed valivad endi seast presidendi. President jääb oma 
ametisse aastakoosoleku poolt määratud ajaks, kuid mite kauemaks, 
kui kaheks aastaks.
Juhatuse kooslolekuid kutsub kokku president.

Hetkel juhivad klubi:

 Ilme Palu, Anne-Ly Viikmaa, Sander Blehner (president), Ville Vinkel, 
Veljo Vask, Hendri Parrol, Toomas Teekel.

Klubi numbrid seab ritta Merje Hansen (raamatupidaja):
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Ilme Palu 15 P P P P P P P P P P/R L/R L L L L

Sander Blehner 7 L L P P P P P

Aino Sauga 4 L/R L/R L/R L/R

Anne-Ly Viikmaa 10 L/R L/R L L L L L L L L

Heino Peeterson 6 L L L L L L

Heino Põlluäär 1 L

Hendri Parrol 2 L L

Ilme Ruul 2 L L/R

Imbi Alberg 2 L L

Indrek Viikmaa 4 L L L L

Joe Lepp 1 L

Karl Valgepea 1 L

Lembi Nõmm 1 L

Marika Pilt 4 L L L L

Olavi Loo 6 L L L L L L

Rein Kiisler 2 L L

Rünno Ruul 1 L

Sigrid Tõnisson 1 R L/R

Sulev Tuude 5 L L L L L

Sven Kivistik 2 L L

Targo Pikkmets 1 L

Toomas Kopli 3 L L L

Toomas Padjus 3 L L L

Toomas Teekel 1 L

Väino Tuisk 2 L L

Värdi Soomann 6 L L L L L L

Veljo Vask 3 L L L

Viive Sisask 3 L L L

Ville Vinkel 7 L L L L L L L

Merje Hansen R R R R

L - juhatuse li ige

L/R - juhatuse li ige ja 

R - raamatupidaja
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P - president

P/R - president ja raamatupidaja



OK West poolt korraldatud võistlused

OK West on oma pika eksisteerimisaja jooksul korraldanud ja läbi viinud 
palju huvitavaid võistlusi - tavalistest spordipäevadest, päevakutest ja 
Eesti meistrivõistlustest kuni rahvusvaheliste võistlusteni.
Allpool on ajalises järjestuses esitatud Pärnumaal toimunud ja/või OK West 
poolt korraldatud võistlused ajavahemikus 1988-2013. Lisainfona on
toodud võistluse toimumise aeg, koht, rajameister ja/või kohtunikud ning
osalejate arv.
Kõigi nende võistluste tulemused on säilinud. Vanemad paberkandjal,
uuemad alates ~ 2000. a on säilinud digitaalselt. Vanemad tulemused on
digitaliseeritud, s.t. skaneeritud ja teostatud tuvastus ning redigeeritud või
käsitsi uuesti arvutisse trükitud. Kõik need tulemused on kätte saadavad 
klubi kodulehe:  -> TULEMUSED. www.okwest.ee

1988. a. osales

Pärnu rajooni I talimängude "KALEVI" LN märkeorienteerumise MV 

ja VIII Talispartakiaad 33

22.03.1988 Võiste

Rajameister: Ilme Palu

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: E.Kodi

Pärnu linna ja rajooni koolinoorte MV 9/46

22.05.1988 Valgerand

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Endla Hunt

Pärnu Rajooni MV ja KSÜ "Kalev” Pärnu Linnanõukogu MV 42

11.06.1988 Pärlselja

Rajameister: Vahur Joala

Rajainspektor: Andres Käär

Peakohtunik: Toomas Padjus

Peasekretär: Aino Sauga

ENSV MV öises suundorienteerumises 42

30.09.1988 Võiste

Rajameister: Toomas Padjus



Inspektor: Olavi Kärner

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Aino Sauga

Pärnu KEK lahtine AV maratonorienteerumises 85

23.10.1988 Võiste rahvaspordibaas

Rajameister: Toomas Padjus, Värdi Soomann

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Endla Hunt

Inspektor: Olavi Kärner

1989. a. osales

Pärnu rajooni KV joonorienteerumises (Pärnu-Paide noorte 

matškohtumine) 47

13.02.1989 Võiste rahvaspordibaas

Rajameister: Toomas Padjus

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Endla Hunt

XXV Võidupüha karikas 28

19.05.1989 Võiste rahvaspordibaas

Rajameister: Toomas Padjus

EKP Pärnu RK, Pärnu Rajooni RSN täitevkomitee, Pärnu 

Agraartööstuskoondise auhindadele korraldatav 1 suvemängude 

orienteerumisvõistlus 110

11.05.1989 Võiste rahvaspordibaas

Rajameister: Toomas Padjus

Abi: Värdi Soomann

Peakohtunik: Ilme Palu

Sekretär: I. Vaiksoo

Nelja rannarajooni Hiiumaa, Saaremaa, Haapsalu ja Pärnu 

matškohtumine ning Pärnu rajooni MV 57

10.06.1989 Pärlselja

Rajameister: Vahur Joala

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretör: Aino Sauga

Eesti-Rootsi-Läti kohtumine 20

19.06.1989 Võiste

Peakohtunik: Ilme Palu



Pärnu KEK-i lahtine auhinnavõistlus 35

15.10.1989 Jäneda

Rajameister: Kalle Luuk, Ervin Keerberg

Peakohtunik: Aino Sauga

Peasekretär: Endla Hunt

1990. a. osales

Pärnu linna lahtised MV suundorienteerumises 65

16.07.1990 Potsepa

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakohtunik: Toomas Padjus

Peasekretär: Silvia Neeme

Eesti SVL XXIII kokkutulek-spartakiaad - orienteerumine 38

26.08.1990 Võiste

Peakohtunik: Ilme Palu

1991. a. osales

Kalevi lahtised MV suundorienteerumises 184

22.08.1991 Võiste

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakohtunik: Värdi Soomann

Peasekretär: Anne Vaher

Peakorraldaja: Ilme Palu

A/s Pärnu KEK/Pärnumaa OK "West" maraton 57

29.09.1991 Metsaküla-Võiste

Rajameistrid: Ilme Palu, Sven Kivistik

Peakohtunik: Anne Vaher

Peasekretär: Aino Sauga

Pärnu linna 1991.a. lahtised suundorienteerumise MV 44

26.10.1991 Metsaküla

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakohtunik: Priit Neeme

Sekretär: Aino Sauga

1992. a. osales

Pärnumaa Spordiliit Jõud MV orienteerumises 34

26.05.1992 Leemeti

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: E. Hunt



KSÜ Kalev MV suundorienteerumises 35

30.07.1992 Metsaküla

Rajameister: Aleksander Võsanurm

Peasekretär: Aino Sauga

Peakohtunik: Einar Mäesoo

Kalevi lahtised esivõistlused teateorienteerumises 32/96

23.08.1992 Võiste

Pärnumaa OK West maraton 29

23.10.1992 Tammiste

Rajameister: Heino Virula

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Aino Sauga

1993. a. osales

34. Jüriöö jooks 68/340

24-25.04.1993 Raeküla

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakorraldaja: Toomas Padjus

Sekretär: Värdi Soomann

Klementi Suvepäevad - valikorienteerumine 27

20.06.1993 Jõulumäe

Rajameister: Ilme Palu

Kalevi Päevad 93 44/12

21-22.08.1993 Kurgja, Raeküla

Rajameistrid: Paul Poopuu, Vello Vaher, Kalev Aun, Lembi Nõmm

Peakohtunik: Toomas Padjus

Pärnumaa lahtised MV JA OK "WEST" - pikk rada 41

16.10.1993 Raeküla

Rajameister: Toomas Padjus

Peakohtunik: Lembi Nõmm

Peasekretär: Anne Vaher

1994. a. osales

Pärnumaa MV ja OK West pikk rada 30

16.10.1994 Rannametsa-Võiste-Jõulumäe tervisekeskus

Rajameister: Toomas Padjus

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Aino Sauga



Pärnumaa XXXIII suvemängud - orienteerumine 69

26.05.1994 Metsaküla

Rajameister: Aleksander Võsanurm

1995. a. osales

Rahvaspordipäev 49

??.??.1995 Võiste-Jõulumäe

Kevadpühad 95 - orienteerumisvõistlus (suund) 25

04.04.1995 ???

Rajameister: Heino Virula

Peakorraldaja: Ilme Palu

Pärnumaa XXXIV suvemängud - orienteerumine 64

11.05.1995 Leemeti

Rajameister: Endel Alloja

Kalevi XXII suvejooks 217

20.08.1995 Jõulumäe

Pärnumaa pikk rada orienteerumises 49

15.10.1995 ???

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Ilme Ruul

1996. a. osales

Maaparandusbüroode XXII talimängud - märkeorienteerumine 35

16.02.1996 Jõulumäe

Rajameistrid: Ilme Palu, Olavi Loo

Vabariigi aastapäeva auks - märkeorienteerumine 6

25.02.1996 Jõulumäe

Rajameister: Aleksander Võsanurm

Võistlus toimus samal kellaajal Raekülas toimuva suusavõistluse 

viimase etapiga.

Pärnumaa XXXV suvemängud - valikorienteerumine 7/39

01.06.1996 Kolga-Veski

Rajameister: Ilme Palu

II Arvutifirmade kokkutulek - orienteerumine 27

09.08.1996 Jõulumäe

Rajameister: Ilme Palu

Peakohtunik: Ilme Palu



Peasekretär: Aino Sauga

Protokollija: Anne-Ly Viikmaa

Eesti Koolispordiliidu orienteerumisvõistlused 140

27.09.1996 Jõulumäe

Rajameistrid: Ilme Palu, Olavi Loo

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Pärnumaa MV ja OK West pikk rada 55

20.10.1996 Võiste-Jõulumäe

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Aino Sauga

1997. a. osales

Pärnumaa XVII talimängud - märkeorienteerumine 15

26.01.1997 Jõulumäe

Pearajameister: Ilme Palu

Pärnumaa XXXVI suvemängud - orienteerumine 8/47

08.06.1997 Kurgja

Pearajameister: Vello Vaher

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Anne Vaher

Pärnumaa MV orienteerumises 32

15.06.1997 Jõulumäe

Rajameister: Olavi Loo

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Aino Sauga

Kalevi XXIV Suvejooks 553

16-17.08.1997 Kilingi-Nõmme

Rajameistrid: Värdi Soomann, Ville Vinkel

Peakorraldajad: Paul Poopuu, Ilme Palu

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Eesti Koolispordiliidu orienteerumisvõistlused 159

26.09.1997 Kilingi-Nõmme

Rajameister: Ville Vinkel

Pärnumaa MV ja OK West AV 48

19.10.1997 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel



Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Ilme Ruul

1998. a. osales

Pärnumaa XVIII talimängud - märkeorienteerumine 29

21.02.1998 Jõulumäel

Rajameistrid: Ilme Palu, Olavi Loo

Peakohtunik: Urmas Kask

VI Eesti valdade suvemängud 126

27-28.06.1998 Kurgja

Rajameister: Rafael Gordon

Peakohtunik: Ilme Palu

Peasekretär: Anne Vaher

Kalevi päevad 98 - pargiorienteerumine 96

15.08.1998 ???

Rajameistrid: Olavi Loo, Leho Okas

Peakohtunik: Ilme Palu

Maratonorienteerumine 66

11.10.1998 Kilingi-Nõmme

Rajameister: Ville Vinkel

Peakohtunik: Ilme Palu

Sekretär: Värdi Soomann

1999. a. osales

Rääma pargivõistlus - I etapp 28

25.04.1999 Rääma park

Rajameistrid: Viive Sisask, Märt Künnapas

Peakorraldaja: Ilme Palu

Eesti MV öises orienteerumisjooksus 195

15.05.1999 Võiste

Eesti Piirivalve lahtised orienteerumisvõistlused 17/51

06-07.06.1999 Kolga-Veski

Pärnumaa 38. suvemängud - orienteerumine 12/64

10.06.1999 Jõulumäe-Metsaküla

Rajameistrid: Olavi Loo, Märt Künnapas

Peakohtunik: Ilme Palu

ESS Kalev lahtised individuaalsed MV orienteerumises 265

21.08.1999 Võiste-Rannametsa



Pärnumaa MV ja OK West auhinnavõistlus - pikk rada 76

16.10.1999 Kolga-Veski

2000. a. osales

OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 128

23.04-11.05.2000

Pärnumaa XXXIX suvemängud - orienteerumine 6/30

09.06.2000 Kolga-Veski

Peakohtunik: Ilme Palu

Eesti Spordiselts Kalev lahtised individuaalsed MV ja klubide KV 7/156

12.08.2000 Kolga-Veski

Rajameister: Ville Vinkel

Pargiteade 17

13.08.2000 Pärnu Kalevi staadion

Rajameister: Olavi Loo

Eesti MV pika raja orienteerumisjooksus 274

09.09.2000 Võiste

Rajameister: Lembi Nõmm

Märkesüsteemina oli kasutusel EMIT.

Pärnumaa lahtised MV ja OK West AV 85

15.10.2000 Võiste

Rajameister: Ville Vinkel

Joonorienteerumine 21

25.11.2000 Jõulumäe Tervisekeskus

Rajameister: Ilme Palu

2001. a. osales

42. Jüriööjooks 74/344

21.04.2001 Tõstamaa

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakorraldaja: Ilme Palu, Sander Blehner

Pesekretär: Anne-Ly Viikmaa

Viimane Jüriööjooks, kus kasutati märkesüsteemina kompostrit.

OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 86

26.04-17.05.2001

Pärnu piirivalvepiirkonna MV orienteerumises 28



17.05.2001 Raeküla

Rajameistrid: Sander Blehner, Margit Blehner

Pärnumaa XL suvemängud - orienteerumine 56

07.06.2001 Jõulumäe

Rajameister: Olavi Loo

Eesti Vabariigi valdade IX suvemängud - orienteerumine 92

16.06.2001 Raeküla

Rajameister: Marek Nõmm

Pärnumaa lahtised individuaalsed MV ja OK West AV - pikk rada 99

14.10.2001 Kilingi-Nõmme

Rajameister: Ville Vinkel

2002. a. osales

OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 95

27.04-16.05.2002

Pärnumaa XLI suvemängud - orienteerumine 9/50

16.05.2002 Raeküla

Rajameister: Sander Blehner

BSRBCC Orienteering Competition 12/36

28-29.05.2002 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel

VIII 4EST 650

10-13.07.2002 Jõulumäe

Rajameistrid: Ville Vinkel, Lembi Nõmm, Margit Blehner

Peakorraldaja: Sander Blehner

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Pärnu Spordiliidu sarivõistluse 5. etapp - orienteerumine 6/24

26.09.2002 Rannapark

Rajameister: Anne-Ly Viikmaa

Pärnumaa lahtised individuaalsed MV ja OK West AV - pikk rada 110

19.10.2002 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel

2003. a. osales

Pärnumaa MV suundsuusatamises 12

01.03.2003 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel



OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 118

24.04-22.05.2003

Maavalitsuste 27. suvemängud 2003 - orienteerumine 15/28

12.06.2003 Jõulumäe

Rajameister: Ilme Palu

Peakohtunik: Ilme Nael

Pärnumaa valdade suvemängud 2003 - orienteerumine 6/45

07.06.2003 Tõstamaa

Rajameister: Lembi Nõmm

Peakohtunik: Ilme Palu

Spordiselts Kalev - orienteerumine 11

16.08.2003 Rannapark

Rajameister: Ilme Palu

NBDSF Orienteering Championships 51/17/51

29-31.08.2003 Rannametsa-Jõulumäe-Metsaküla

Rajameister: Ville Vinkel

Rattaorienteerumise sarivõistlus 26

20.09-04.10.2003

Rajameister: Erkki Penu

Pärnumaa lahtised MV ja OK West AV - pikk rada 140

11.10.2003 Rannametsa

Rajameister: Ville Vinkel

2004. a. osales

OK Westi lihavõttevõistlus 65

10.04.2004 Rannametsa

Rajameister: Rafael Gordon

OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 86

22.04-13.05.2004

Pärnumaa XLIII suvemängud - orienteerumine 8/61

03.06.2004 Võiste

Rajameister: Edmond Penu

Kalevi lahtised MV orienteerumises 95

14.08.2004 Võiste

Rajameister: Ville Vinkel



Pärnumaa lahtised MV ja OK West auhinnavõistlus 104

16.10.2004 Võiste

Rajameister: Ville Vinkel

2005. a. osales

OK Westi lihavõttevõistlus 12

27.03.2005 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel

OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 116

21.04-12.05.2005

Pärnumaa XLIV suvemängud - orienteerumine 9/47

02.06.2005 Võiste

Rajameister: Sulev Tuude

Pärnumaa lahtised MV ja OK West auhinnavõistlus 136

15.10.2005 Uulu

Rajameister: Ville Vinkel

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Üllatusvõistlus 2005 20

20.11.2005 Jõulumäe

Rajameister: Ilme Palu, Sander Blehner

2006. a. osales

Üllatusvõistlus 2006 kevad 39

16.04.2006 Jõulumäe

Rajameister: Sander Blehner, Ilme Palu

OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 163

20.04-11.05.2006

Pärnumaa XLV suvemängud - orienteerumine 31

03.06.2006 Raeküla

Rajameister: Ilme Palu

Eesti Vabariigi valdade XIV suvemängud - orienteerumine 20/107

08.07.2006 Metsaküla

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

XVIII Suunto Games 665

30.09.-01.10.2006 Jõulumäe



Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Pärnumaa lahtised MV ja OK West AV 81

14.10.2006 Kilingi-Nõmme

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Üllatusvõistlus 2006 sügis 32

26.11.2006 Valgerand

Rajameister: Sander Blehner

2007. a. osales

Pärnu Spordiliidu sariüritus - orienteerumine 54

03.04.2007 Rannapark

Rajameister: Ilme Palu

Üllatusvõistlus 2007 kevad 32

08.04.2007 Jõulumäe

Rajameistrid: Sander Blehner, Ilme Palu

OK Westi pargituur - 4-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 174

09.04-10.05

Pärnu Ülejõe Gümnaasiumi orienteerumispäev 204

18.05.2007 Raeküla

Rajameistrid: Ilme Palu, Sander Blehner

Pärnumaa XLVI suvemängud - orienteerumine 8/58

24.05.2007 Kilingi-Nõmme

Rajameister: Leho Okas

14th European Foresters 389

16-20.07.2007 Uulu, Jõulumäe

Rajameister: Marek Nõmm

Peakorraldaja: Sander Blehner

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Eesti Politsei AV 34

15.08.2007 Jõulumäe

Rajameister: Indrek Viikmaa

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa



Eesti Koolispordiliidu valikorienteerumine 5/80

28.09.2007 Jõulumäe

Rajameister: Joe Lepp

Pärnumaa lahtised MV ja OK West AV 143

13.10.2007 Reiu

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Üllatusvõistlus 2007 sügis 37

03.11.2007 Jõulumäe

Rajameister: Sander Blehner, Ville Vinkel

2008. a. osales

Orienteerumine 01.03.2008 42

01.03.2008 Raeküla

Rajameister: Peeter Kangur

Orienteerumine 15.03.2008 62

15.03.2008 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel

Orienteerumine 12.04.2008 22

12.04.2008 Valgerand

Rajameister: Edmond Penu

OK Westi pargituur - 6-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 212

17.04-02.10.2008

Eesti Kurtide spordiliidu valikorienteerumise MV 18

10.05.2008 Jõulumäe

Rajameister: Sander Blehner

Piirivalve MV 55

28-29.05.2008 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel

Pärnumaa XLVII suvemängud - orienteerumine 48

07.06.2008 Tõstamaa

Pärnumaa MV ja OK West AV 181

18.10.2008 Rannametsa

Rajameister: Peeter Kangur

Peakorraldaja: Sander Blehner



Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Üllatusvõistlus 2008 sügis 53

02.11.2008 Jõulumäe

Rajameister: Sander Blehner

2009. a. osales

Lastelaagri võistlus 23

18.03.2009 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel

OK Westi pargituur - 6-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 287

16.04-21.05.2009

50. Jüriöö teatejooks 55/257

25-26.04.2009 Kilingi-Nõmme

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Peasekretär: Anne-Ly Viikmaa

Esmakordselt Eestis oli võimalik jälgida võitlust interneti vahendusel 

(pilt ja heli).

Pärnu Raeküla Gümnaasiumi spordipäev 87

21.05.2009 Raeküla

Rajameistrid: Olavi Loo, Merje Hansen

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

Sauga valla laste spordipäev 18

30.05.2009 Sauga

Rajameister: Margit Blehner

Pärnumaa XLVIII suvemängud - orienteerumine 11/65

04.06.2009 Tammiste

Rajameister: Ilme Palu

Sauga valla külade mängud 22

04.06.2009 Tammiste

Rajameister: Ilme Palu

Pärnu Raeküla Gümnaasiumi spordipäev 2 164

01.10.2009 Raeküla

Rajameister: Sulev Tuude, Ilmi Nael

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

Pärnumaa MV ja OK West AV 179



10.10.2009 Jõulumäe

Rajameister: Olavi Loo

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Pärnu Vanalinna põhikool - matkapäev 23

14.10.2009 Jõulumäe

Rajameister: Sander Blehner

Üllatusvõistlus 2009 sügis - sise-O 66

07.11.2009 Kilingi- Nõmme güm ja spordihoone

Rajameister: Kristjan Pahk

2010. a. osales

OK Westi pargituur - 6-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 236

15.04-20.05.2010

Pärnu Raeküla Gümnaasiumi spordipäev 120

22.04.2010 Raeküla

Rajameistrid: Olavi Loo, Terje Vilberg

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

Sauga valla külade mängud 21

20.05.2010 Rannapark

Rajameistrid: Ilme Palu, Ilmi Nael

Pärnumaa 49. suvemängud - orienteerumine 8/50

12.06.2010 Valgerand

Rajameister: Sander Blehner

Tori spordipäev 15

25.09.2010 Tori

Rajameister: Sander Blehner

Eesti Koolispordiliidu valikorienteerumine 107

24.09.2010 Kilingi-Nõmme

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Ville Vinkel

Tori perespordipäev 41

25.09.2010 Tori

Rajameister: Sander Blehner

Pärnu Raeküla güm. ja Pärnu Vabakooli orienteerumise spordipäev 112

30.09.2010 Raeküla



Rajameistrid: Jaak Kanniste, Margit Blehner

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

OK West AV ja Pärnumaa MV 153

09.10.2010 Uulu

Rajameister: Sander Blehner, Margit Blehner

Peakorraldaja: Veljo Vask

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Üllatusvõistlus 2010 sügis 35

13.11.2010 Valgerand

Rajameistrid: Sander Blehner, Veljo Vask

2011. a. osales

Eesti MV suusaorienteerumise märketeade 49/147

06.03.2011 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Kristjan Pahk

OK Westi pargituur - 6-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 200

14.04-19.05.2011

Pärnu linna koolide orienteerumise spordipäev 4/277

11.05.2011 Raeküla

Rajameister: Sander Blehner, Margit Blehner

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

Pärnumaa 50. suvemängud - orienteerumine 8/100

02.06.2011 Jõulumäe

Rajameister: Sulev Tuude

Tori tervisespordisari - orienteerumine 30

28.08.2011 Tori

Rajameister: Sander Blehner

Pärnu Raeküla kooli orienteerumispäev 166

22.09.2011 Raeküla

Rajameistrid: Erkki Penu, Sander Blehner, Margit Blehner

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

OK West AV ja Pärnumaa MV 100

08.10.2011 Kolga-Veski

Rajameister: Veljo Vask



Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Üllatusvõistlus 2011 sügis 32

13.11.2011 Sauga põhikool

Rajameister: Sander Blehner

2012. a. osales

OK Westi pargituur - 6-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 231

12.04-17.05.2012

Pärnu koolide orienteerumispäev 4/208

10.05.2012 Raeküla

Rajameistrid: Sander Blehner, Margit Blehner

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

Tori orienteerumispäev 15

27.05.2012 Tori

Rajameistrid: Sander Blehner, Margit Blehner

Eesti MV lühirajal (EST-LAT 6. etapp) 484

02.06.2012 Rutu

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Eesti MV noorte/veteranide teade 264

03.06.2012 Rutu

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Pärnumaa 51. suvemängud - orienteerumine 9/84

31.05.2012 Jõulumäe

Rajameister: Kalev Hunt

20. Eesti valdade suvemängud - orienteerumine 24/100

30.06.2012 Raeküla

Rajameistrid: Sander Blehner, Margit Blehner

Peakorraldaja: Sander Blehner

Jõulumäe MTBO 77

21-22.07.2012 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel



Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

EOL noortelaager 17/113

18.07.2012 Jõulumäe

Rajameister: Ville Vinkel, Raivo Rõõm, Erkki Penu

Biathlon Orienteering World Championships 2012 110

17-20.08.2012 Võiste-Jõulumäe

Rajameister: Armo Hiie

Peakorraldaja: Armo Hiie

Pärnu linna koolide orienteerumise MV 7/170

04.10.2012 Rannapark

Rajameister: Kalle Premet

Peakorraldaja: Kaja Salumäe

OK West AV ja Pärnumaa MV 147

13.10.2012 Piirumi

Rajameister: Rafael Gordon

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Kristjan Pahk

Üllatusvõistlus 2012 sügis - koridor 17

25.11.2012 Jänesselja lasteaed

Rajameister: Sander Blehner, Margit Blehner

2013. a. osales

OK Westi pargituur - 7-etapiline pargivõistlus noortele ja 

perekondadele 242

11.04-23.05.2013

Pärnu MV südamenädal 16

19.04.2013 Rannapark

Rajameister: Sander Blehner

Pärnu koolide orienteerumispäev 7/415

07.05.2013 Raeküla

Rajameister: Sander Blehner, Margit Blehner

Pärnumaa 52. suvemängud - orienteerumine 84

23.05.2013 Niidupark

Rajameistrid: Anne-Ly Viikmaa, Peep Elmeste

Sõbraga spordiplatsil 13/54

18.06.2013 Tori



Rajameister: Sander Blehner

21. Eesti valdade suvemängud - orienteerumine 120

29.06.2013 Rutu

Rajameister: Ville Vinkel

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Kristjan Pahk

Eesti Kurtide Spordiliidu meistrivõistlused - sprint 20

24.08.2013 Rannapark

Rajameister: Sander Blehner

Pärnu linna koolide ja Pärnu maakonna koolide MV 160/6-13/3

03.10.2013 Rannapark

Rajameister: Marek Nõmm

Peakorraldaja: Sander Blehner

Öine vangla sprint 54

11.10.2013 Pärnu vangla, Sillutise tn 1

Rajameister: Veljo vask

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa, Kristjan Pahk

OK West AV ja Pärnumaa MV 172

12.10.2013 Võiste

Rajameister: Sander Blehner, Margit Blehner

Peakorraldaja: Sander Blehner

Sekretär: Anne-Ly Viikmaa

Üllatusvõistlus - sügis 2013 48

10.11.2013 Pärnu vangla, Sillutise tn 1

Rajameister: Veljo Vask



PÄRNUMAA ORIENTEEUMISNELJAPÄEVAKUD LÄBI AEGADE

Kuni 2013. aastani on läbi 42 hooaja kokku korraldatud 50 kolmapäevakut
ja 782 neljapäevakut.  
Esimene päevak toimus 17. mail 1972. aastal Tammistes.
Neljapäevakud toimuvad siiamaani.
Siinkohal on ära toodud päevakute statistika: 

Hooaega 42

1. päevak 17.05.1972

Päevakuid kokku 832

Stardikordi kokku 47193

Nädalapäev - kolmapäev 36

Nädalapäev - neljapäev 769

Nädalapäev - reede 3

Varaseim kuupäev 11. april l  2013. a.

Hiliseim kuupäev 9. oktoober 2003. a.

Suurim osavõtjaskond 207

19.07.2012 Jõulumäe (EOLi laager)

Väikseim osavõtjaskond 12
07.09.2000 Kil ingi-Nõmme

Tulemusi säilinud 488

Tulemusi internetis 449

Koondtulemusi säilinud 30

Koondtulemusi internetis 25

Enim kordi maastikul (kaardil) 73 Raeküla+Metsamajand

63 Tammiste

56 Valgerand 

49 Metsaküla

46 Rannametsas

43 Kilingi-Nõmme (Niidaste)

40 Võiste

34 Jõulumäe

34 Uulu

31 Rannapark

Jõudsam rajameister 47 Lembi Nõmm

32 Heino Virula

30 Jüri Leesmäe

28 Aleksander Võsanurm

26 Ilme Palu
25 Olavi Loo

23 Rein Kiisler

21 Värdi Soomann

14 Mati Pilt

11 Endel Alloja



Päevakutel osalemise statistika.

Aasta 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. Päev. Kesk. Võist. Starte

1. 1972 ? ? 36 ? 32 30 31 ? 26 41 27 28 - - - - - - - - - - - - - - 12 21 98 251

2. 1973 ? ? ? 40 23 23 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? - - - - - - 20 4 81 86

3. 1974 ? 40+ 19 50 ? 29 32 28 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? - - - - - - - - 18 9 158

4. 1975 40+ 80+ ? ? ? 45 ? ei 50 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? - - - - - - 20 5 85 95

5. 1976 ? ? 50+ ? ? 65 ? ? ? ? ? ? 42 ? ? ? ? ? ? ? ? - - - - - 21 5 107

6. 1977 111 44 69 53 47 38 38 55 36 58 41 ? 40 53 48 36 35 37 34 - - - - - - - 18 49 873

7. 1978 99 67 103 92 94 81 83 74 81 61 50 62 81 63 116 - - - - - - - - - - - 15 80 263 1207

8. 1979 97 ? ? 53 48 66 85 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 60 ? ? - - - - - - 20 56 324 1128

9. 1980 74 24 52 79 49 53 ? 53 29 41 49 44 32 44 49 49 31 - - - - - - - - - 17 44 246 752

10. 1981 117 56 59 69 78 77 65 57 59 49 36 48 47 59 91 46 68 - - - - - - - - - 17 64 298 1081

11. 1982 112 68 84 73 67 57 67 68 57 70 56 56 55 71 57 62 62 - - - - - - - - - 16 71 227 1142

12. 1983 108 78 63 82 88 81 65 71 74 70 73 63 58 68 61 99 55 65 81 - - - - - - - 18 78 225 1403

13. 1984 93 122 76 91 108 84 76 71 81 58 67 91 69 72 87 68 113 62 114 - - - - - - - 19 84 1603

14. 1985 102 84 - - - - - - - - - 17 11 261 186

15 1986 ? ? ? ? ? ? ? 93 ? ? ? ? ? ? ? ? ? - - - - - - - - - 17 97 360 1642

16. 1987 116 98 117 110 101 92 97 71 85 87 77 73 73 65 83 83 70 78 68 - - - - - - - 19 87 271 1644

17. 1988 116 104 112 99 86 57 89 69 58 70 80 58 88 73 78 81 86 43 - - - - - - - - 17 85 292 1447

18. 1989 140 115 77 89 85 64 92 65 82 64 73 65 66 52 75 70 64 68 - - - - - - - - 18 78 267 1406

19. 1990 112 99 110 98 67 65 58 ? 86 76 77 86 61 86 60 71 69 ? ? - - - - - - - 15 85 218 1281

20. 1991 100 104 87 91 93 103 86 61 83 93 100 74 60 75 68 79 58 51 59 - - - - - - - 19 80 186 1525

21. 1992 63 63 51 37 51 - - - - - - - - 18 15 265

22. 1993 37 58 85 66 45 42 40 39 50 51 50 49 48 34 33 42 34 - - - - - - - - - 17 47 174 803

23. 1994 62 64 54 69 39 66 34 42 32 46 46 37 37 51 45 43 31 - - - - - - - - - 17 47 136 798

24. 1995 100 64 76 68 42 52 56 45 41 44 43 29 23 40 39 45 54 - - - - - - - - - 17 51 188 861

25. 1996 51 48 56 58 37 60 50 41 34 66 56 58 60 42 66 78 49 52 70 51 48 - - - - - 21 54 121 1131

26. 1997 63 67 54 40 38 50 45 45 33 43 33 41 53 35 42 42 32 33 25 32 - - - - - - 20 42 176 846

27. 1998 43 47 62 56 50 34 51 33 33 23 63 47 29 30 30 29 33 27 33 - - - - - - - 19 40 145 753

28. 1999 54 69 37 64 52 43 73 39 30 36 14 61 36 42 35 32 45 35 - - - - - - - - 18 44 249 797

29. 2000 91 71 80 61 45 39 39 39 23 41 40 32 37 31 36 12 33 25 - - - - - - - - 18 43 204 775

30. 2001 46 53 84 48 25 75 39 30 39 45 42 36 41 52 52 34 46 31 - - - - - - - - 18 45 189 818

31. 2002 51 61 90 46 38 43 30 38 43 35 29 51 52 54 42 43 50 48 48 - - - - - - - 19 47 195 892

32. 2003 60 93 80 78 57 43 81 44 58 65 25 89 61 46 65 50 57 50 64 51 33* 23* 19* - - - 20 61 294 1217

33. 2004 62 60 67 59 65 38 76 54 61 53 62 42 70 61 55 62 48 54 55 45 51 45 42 - - - 23 56 280 1287

34. 2005 62 73 78 85 69 49 81 48 42 62 59 56 79 54 54 83 55 60 64 52 62 51 55 - - - 23 62 223 1433

35. 2006 80 89 101 90 69 56 50 65 53 48 62 72 68 67 72 59 68 47 60 52 59 64 51 62 64 - 25 65 235 1628

36. 2007 86 97 111 107 86 73 45 67 67 52 59 71 65 81 54 57 61 79 72 69 77 54 62 64 - - 24 72 270 1716

37. 2008 89 85 97 101 98 96 58 81 44 75 62 56 73 88 87 67 81 78 85 74 89 86 93 62 - - 24 79 306 1905

38. 2009 108 112 109 115 99 126 108 99 84 71 92 97 73 96 92 70 91 81 94 94 88 87 90 101 85 - 25 94 362 2362

39. 2010 97 123 72 113 95 101 77 88 94 60 42 101 47 62 62 53 73 72 73 57 59 66 64 73 60 - 25 75 305 1884

40. 2011 95 100 79 107 105 128 91 104 52 85 53 81 49 69 52 53 74 98 87 66 56 60 81 61 54 - 25 78 324 1940

41. 2012 104 100 102 89 105 101 85 88 43 86 50 61 32 75 207 51 80 46 167 65 74 76 74 72 75 86 26 84 427 2194

42. 2013 91 89 88 88 87 104 113 60 68 78 52 59 51 59 86 70 40 61 60 71 77 78 91 75 75 88 26 75 292 1959

* - lisaneljapäevakud

XX - suurim osavõtjaskond

XX - väikseim osavõtjaskond

Neljapäevak



Päevakute statistilisi andmeid kogudes tekkis võimalus ka päevakute ja võistlejate 
osalemise analüüsiks.



Päevakute startide statistilised andmed.



Nr Päev Kuupäev Koht Rajameister Märge Os al . Tulem.

1. K 17.05.1972 Tammiste Koit Kuusemäe, Alfred Allik -

2. K 24.05.1972 Audru Johannes Lepp, Heli Lepp -

3. K 7.06.1972 Uulu Ain Uusna, Elmar Mölder 36 +

4. K 21.06.1972 Reiu Heino Põlluäär, M. Riimets -

5. K 5.07.1972 Audru Endel Päll, Arvi Kukk 32 +

6. K 19.07.1972 Uulu Albert Viiding 30 +

7. K 2.08.1972 Kihlepa Endel Alloja, Ehtela Lang 31 +

8. K 16.08.1972 Valgerand Johannes Lepp, Heli Lepp -

9. K 30.08.1972 S.-Lodja Heino Põlluäär 26 +

10. K 13.09.1972 Reiu Johannes Lepp 41 +

11. K 27.09.1972 Tammiste Tönis Nõukas, Heino Virula 27 +

12. K 4.10.1972 Surju Aleksander Võsanurm, Mare Võsanurm 28 +

1. K 23.05.1973 Tammiste -

2. K 30.05.1973 Tammiste Koit Kuusemäe -

3. -

4. K 13.06.1973 Sindi-Viira -

5. K 20.06.1973 Uulu Ain Uusna 40 -

6. K 27.06.1973 Sauga Rein Kiisler 23 -

7. K 4.07.1973 Reiu Johannes Lepp -

8. -

9. -

10. K 25.07.1973 Pärlselja Tõnis Nõukas -

11. -

12. N(T)10(8).08.1973Raeküla -

13. -

14. -

15. -

16. -

17. -

18. K 12.09.1973 Raeküla -

19. -

20. K 26.09.1973 Tammiste Heino Virula -

1. K 15.05.1974 Tony Võsanurm -

2. N 23.05.1974 Raeküla 40+ -

3. K 29.05.1974 Tammiste Koit Kuusemäe 19 -

4. K 5.06.1974 Lodja Paul Jõgi 50 -

5. K 12.06.1974 Reiu Johannes Lepp -

6. K 19.06.1974 Uulu 29 -

7. K 26.06.1974 Raeküla Tõnis Nõukas 32 -

8. K 3.07.1974 Reiu Endel Alloja -

9. K 10.07.1974 Kihlepa Albert Viiding 28 -

10. K 17.07.1974 Kullipesa Aleksander Võsanurm -

11. K 24.07.1974 Tammiste Heino Virula -

12. K 31.07.1974 Audru Rein Kiisler -

13. K 7.08.1974 Audru -

14. K 14.08.1974 Põhara -

Päevakute kalenderplaanid.



15. K(R)21(23).08.1974Surju A. Kangur -

16. Laadi -

17. Suigu Arnold Perner -

18. Raeküla -

1. N 8.05.1975 Raeküla Alfred Allik 40+ -

2. N 15.05.1975 Valgerand Aleksander Võsanurm 80+ -

3. N 22.05.1975 Kihlepa Albert Viiding -

4. N 29.05.1975 Audru Rein Kiisler -

5. N 5.06.1975 Sindi-Lodja Tony Võsanurm -

6. N 12.06.1975 Uulu Ain Uusna 45

7. N 19.06.1975 Kõpu Paul Jõgi -

8. N 26.06.1975 Raeküla Tõnis Nõukas ei ei

9. N 3.07.1975 Tammiste Heino Virula 50

10. N 10.07.1975 Kullipesa Toomas Kopli -

11. N 17.07.1975 Reiu Johannes Lepp -

12. N 24.07.1975 K-Nõmme (Niidaste) Arnold Perner -

13. N 31.07.1975 Pootsi Lembi Nõmm -

14. N 7.08.1975 Kilingi-Nõmme Peeter Palu -

15. N 14.08.1975 Pärnu Sovhoos Koit Kuusemäe -

16. N 21.08.1975 Laadi A. Kangur -

17. N 28.08.1975 Põhara Endel Alloja -

18. N 4.09.1975 Surju Jüri Jõgi -

19. N 11.09.1975 Seljametsa Elmar Mölder -

20. N 18.09.1975 Audru lmar Saar -

1. N 29.04.1976 Raeküla -

2. N 6.05.1976 Sindi-Lodja Toni Võsanurm -

3. N 13.05.1976 Vainu 50+ -

4. N 20.05.1976 Niidu Heino Virula -

5. Tammiste -

6. Kullipesa Toomas Kopli 65 -

7. Valgerand Aleksander Võsanurm -

8. Uulu Maie Abram, Albert Abram -

9. N 17.06.1976 Kilingi-Nõmme Peeter Palu -

10. N 24.06.1976 Pootsi Lembi Nõmm -

11. N 1.07.1976 Seljametsa Jüri Jõgi -

12. N 8.07.1976 -

13. N 15.07.1976 42 -

14. N 22.07.1976 -

15. N 29.07.1976 Vändra Vello Vaher -

16. -

17. Audru -

18. N 26.08.1976 Tammiste Johannes Lepp -

19. N 2.09.1976 Audru Pliiats -

20. N 9.09.1976 Kihlepa Arnold Perner -

21. -

1. N 5.05.1977 Valgerand Aleksander Võsanurm 111 -

2. N 12.05.1977 Uulu Viktor Nasatõrkin 44 -



3. N 19.05.1977 Reiu II Alfred Allik 69 -

4. N 26.05.1977 Kullipesa Toomas Kopli 53 -

5. N 2.06.1977 Kihlepa Rein Kiisler 47 -

6. N 9.06.1977 Vaskrääma Endel Alloja Pliiats 38 -

7. N 16.06.1977 Kõpu Paul Jõgi Pliiats 38 -

8. N 23.06.1977 Vändra Vello Vaher 55 -

9. N 30.06.1977 Audru Tiit Kuusik 36 -

10. N 7.07.1977 Surju Elmar Mölder 58 -

11. N 14.07.1977 Tammiste Heino Virula 41 -

12. N 21.07.1977 Seliste Lembi Nõmm -

13. N 28.07.1977 Pootsi Jüri Jõgi 40 -

14. N 4.08.1977 Tori raudteejaam Ilme Palu, Heigo Talviste 53 -

15. N 11.08.1977 Sindi-Lodja Toni Võsanurm 48 -

16. N 18.08.1977 Metsaküla Jüri Leesmäe 36 -

17. N 25.08.1977 Tahkuranna Värdi Soomann 35 -

18. N 1.09.1977 Kärbu Arnold Perner Pliiats 37 -

19. N 8.09.1977 Vainu Koit Kuusemäe 34 -

1. N 4.05.1978 Metsaküla Ilme Palu 99 -

2. N 11.05.1978 Uulu Viktor Nasatõrkin 67 -

3. N 18.05.1978 Kullipesa Toomas Koppel 103 -

4. N 25.05.1978 Vändra Vello Vaher 92 -

5. N 1.06.1978 Seliste Lembi Nõmm 94 -

6. N 15.06.1978 Tori Ain Uusna 81 -

7. N 29.06.1978 Vaskrääma Endel Alloja 83 -

8. N 13.07.1978 Tori raudteejaam Jüri Leesmäe 74 -

9. N 27.07.1978 Tammiste Heino Virula 81 -

10. N 3.08.1978 Surju Elmar Mölder 61 -

11. N 17.08.1978 Easalu Koit Kuusemäe 50 -

12. N 31.08.1978 Audru Rein Kiisler 62 -

13. N 7.09.1978 Kõpu Paul Jõgi 81 -

14. N 14.09.1978 Kärbu Arnold Perner 63 -

15. N 21.09.1978 Sindi-Lodja Aleksander Võsanurm 116 -

1. N 3.05.1979 Metsaküla Ilme Palu 97 +

2. N 10.05.1979 Tammiste Heino Virula -

3. N 17.05.1979 Easalu Koit Kuusemäe -

4. N 24.05.1979 Kullipesa Toomas Kopli 53 +

5. N 31.05.1979 Seliste Lembi Nõmm 48 +

6. N 7.06.1979 Valgerand Uku Randmaa 66 +

7. N 14.06.1979 Kilingi-Nõmme Heino Põlluäär 85 +

8. N 21.06.1979 Vändra Vello Vaher -

9. N 28.06.1979 Seljametsa Jüri Jõgi -

10. N 5.07.1979 Tori raudteejaam Jüri Leesmäe -

11. N 12.07.1979 Valgerand Peeter Palu -

12. N 19.07.1979 Raeküla Toomas Padjus -

13. N 26.07.1979 Valgerand lmar Saar, Uku Randmaa -

14. N 2.08.1979 Raeküla Silvia Neeme -

15. N 9.08.1979 Kõpu Paul Jõgi -



16. N 16.08.1979 Surju Elmar Mölder Pliiats -

17. N 23.08.1979 Vaskrääma Endel Alloja -

18. N 30.08.1979 Võiste Paul Rätsepp 60 -

19. N 6.09.1979 Tõstamaa Arnold Perner -

20. N 13.09.1979 Sindi-Lodja Aleksander Võsanurm -

1. N 15.05.1980 Kilingi-Nõmme Heino Põlluäär 74 -

2. N 22.05.1980 Kõpu Toomas Kopli 24 -

3. N 29.05.1980 Pootsi Lembi Nõmm Pliiats 52 -

4. N 5.06.1980 Audru Rein Kiisler 79 -

5. N 12.06.1980 Eassalu Koit Kuusemäe 49 -

6. N 19.06.1980 Metsaküla Ilme Palu 53 -

7. N 26.06.1980 Seljametsa Paul Rätsep -

8. N 3.07.1980 Tammiste Heino Virula 53 -

9. N 10.07.1980 Valgerand Reet Bleive 29 -

10. N 17.07.1980 Tori raudteejaam Jüri Leesmäe 41 -

11. N 7.08.1980 Sindi-Lodja Aleksander Võsanurm 49 -

12. N 14.08.1980 Surju Elmar Mölder 44 -

13. N 21.08.1980 Raeküla II Paul Jõgi 32 -

14. N 28.08.1980 Uulu Toomas Padjus Pliiats 44 -

15. N 4.09.1980 Tõstamaa Arnold Perner 49 -

16. N 11.09.1980 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann 49 -

17. N 18.09.1980 Ingliste Jaan Gruaas 31 -

1. N 14.05.1981 Kilingi-Nõmme Heino Põlluäär Pliiats 117 +

2. N 21.05.1981 Tõstamaa Arnold Perner 56 +

3. N 28.05.1981 Pootsi Lembi Nõmm 59 -

4. N 4.06.1981 Surju Elmar Mölder 69 +

5. N 11.06.1981 Audru Rein Kiisler 78 -

6. N 18.06.1981 Tammiste Heino Virula 77 -

7. N 25.06.1981 Valgerand Toomas Kopli 65 -

8. N 2.07.1981 Kolga-Veski Lembi Nõmm Pliiats 57 -

9. N 9.07.1981 Metsaküla Ilme Palu 59 -

10. N 23.07.1981 Kullipesa Viktor Nasatõrkin Pliiats 49 -

11. N 30.07.1981 Pärivere Virge Atna 36 -

12. N 13.08.1981 Easalu Koit Kuusemäe Pliiats 48 -

13. N 20.08.1981 Vändra Vello Vaher 47 +

14. N 27.08.1981 Seljametsa Paul Rätsepp 59 -

15. N 3.09.1981 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann 91 -

16. N 10.09.1981 Tori raudteejaam Jüri Leesmäe 46 -

17. N 17.09.1981 Raeküla Paul Jõgi 68 -

1. N 13.05.1982 Tõitoja Jüri Leesmäe Pliiats 112 +

2. N 20.05.1982 Pootsi Lembi Nõmm 68 -

3. N 27.05.1982 Tõstamaa Arnold Perner 84 -

4. N 3.06.1982 Audru Rein Kiisler 73 +

5. N 10.06.1982 Valgerand Aleksander Võsanurm, Arnold Perner 67 +

6. N 17.06.1982 Vändra Vello Vaher 57 +

7. N 24.06.1982 Kolga-Veski Lembi Nõmm 67 +

8. N 1.07.1982 Tammiste Heino Virula 68 -



9. N 15.07.1982 Raeküla Metsamajand Paul Jõgi Pliiats 57 -

10. N 22.07.1982 Surju Elmar Mölder 70 -

11. N 5.08.1982 Pärivere Virge Atna 56 +

12. N 12.08.1982 Easalu Koit Kuusemäe 56 -

13. N 19.08.1982 Kilingi-Nõmme Heino Põlluäär 55 +

14. N 26.08.1982 Seljametsa Paul Rätsep Pliiats 71 -

15. N 2.09.1982 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann 57 -

16. N 9.09.1982 Metsaküla Ilme Palu 62 +

17. N 16.09.1982 Sindi-Lodja Annes Maate 62 -

1. N 12.05.1983 Kastna Lembi Nõmm Pliiats 108 +

2. N 19.05.1983 Metsaküla Ilme Palu 78 -

3. N 26.05.1983 Easalu Koit Kuusemäe 63 -

4. N 2.06.1983 Surju Elmar Mölder 82 -

5. N 9.06.1983 Tõitoja Jüri Leesmäe 88 -

6. N 16.06.1983 Kullipesa Toomas Kopli 81 -

7. N 23.06.1983 Tõstamaa Arnold Perner 65 -

8. N 30.06.1983 Valgerand Heino Peterson Pliiats 71 -

9. N 7.07.1983 Tammiste Heino Virula 74 -

10. N 21.07.1983 Seljametsa Paul Rätsep 70 -

11. N 28.07.1983 Audru Rein Kiisler 73 -

12. N 4.08.1983 Kilingi-Nõmme 63 -

13. N 11.08.1983 Pärivere Virge Atna Pliiats 58 -

14. N 18.08.1983 Vändra 68 -

15. N 25.08.1983 Sindi-Lodja Annes Maate Pliiats 61 -

16. N 1.09.1983 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann 99 +

17. N 8.09.1983 55

18. N 15.09.1983 Kihlepa Aleksander Võsanurm 65

19. N 22.09.1983 Raeküla Viktor Nasatõrkin 81

1. N 3.05.1984 Tõstamaa Arnold Perner Pliiats 93

2. N 10.05.1984 Raeküla Viktor Nasatõrkin Pliiats 122

3. N 17.05.1984 Pootsi Lembi Nõmm 76

4. N 24.05.1984 Sindi-Lodja Annes Maate 91

5. N 31.05.1984 Rannametsa Margus Retel 108

6. N 7.06.1984 Lodja-Tõitoja Jüri Leesmäe 84

7. N 14.06.1984 Kastna Lembi Nõmm 76

8. N 21.06.1984 Vändra Anne Vaher, Sven Kivistik 71

9. N 28.06.1984 Tammiste Heino Virula 81

10. N 5.07.1984 Seljametsa Paul Rätsep 58

11. N 19.07.1984 Valgerand Ilmi Nael, Heino Peterson 67

12. N 26.07.1984 Metsaküla Ilme Palu 91

13. N 2.08.1984 Pärivere Virge Kalden, Tiit Raudsepp 69

14. N 9.08.1984 Kullipesa Toomas Kopli, Endel Alloja 72

15. N 16.08.1984 Potsepa Koit Kuusemäe 87

16. N 23.08.1984 Kihlepa Aleksander Võsanurm 68

17. N 6.09.1984 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann 113

18. N 13.09.1984 Audru Rein Kiisler 62

19. N 20.09.1984 Metsamajand Paul Jõgi 114



1. N 16.05.1985 Tõstamaa Arnold Perner 102 +

2. N 23.05.1985 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann -

3. N 30.05.1985 Pootsi Lembi Nõmm -

4. N 6.06.1985 Potsepa Koit Kuusemäe Pliiats -

5. N 13.06.1985 Lodja-Tõitoja Jüri Leesmäe Pliiats -

6. N 20.06.1985 Rannametsa Toomas Padjus -

7. N 27.06.1985 Audru Rein Kiisler Komp. -

8. N 4.07.1985 Kihlepa Erich Nõmm, Ilmar Saar -

9. ? 16.07.1985 Mädara Toomas Padjus -

10. N 25.07.1985 Metsaküla Ilme Palu 84 +

11. N 8.08.1985 Valgerand Heino Peterson -

12. N 15.08.1985 Sindi-Lodja Annes Maate -

13. N 22.08.1985 Vaskrääma Endel Alloja -

14. N 29.08.1985 Tammiste Heino Virula -

15. N 5.09.1985 Uulu Aleksander Võsanurm -

16. N 12.09.1985 Rannametsa Paul Jõgi -

17. N 19.09.1985 Raeküla Viktor Nasatõrkin Pliiats 

1. N 15.05.1986 Rannametsa Toomas Padjus -

2. N 22.05.1986 Sindi-Lodja Annes Maate -

3. N 29.05.1986 Kihlepa Erich Nõmm, Ilmar Saar -

4. N 5.06.1986 Potsepa Koit Kuusemäe -

5. N 12.06.1986 Audru Rein Kiisler -

6. N 19.06.1986 Metsaküla Ilme Palu -

7. N 26.06.1986 Kilingi-Nõmme Enno Puidet -

8. N 3.07.1986 Tõstamaa Aleksander Võsanurm 91 +

9. N 17.07.1986 Valgerand Heino Peterson Komp. -

10. N 24.07.1986 Mädara Sven Kivistik -

11. N 31.07.1986 Võiste Paul Jõgi Komp. -

12. N 7.08.1986 Tammiste Heino Virula -

13. N 14.08.1986 Lodja-Tõitoja Jüri Leesmäe -

14. N 21.08.1986 Vaskrääma Endel Alloja Komp. -

15. N 28.08.1986 Uulu Aleksander Võsanurm -

16. N 4.09.1986 Pootsi Lembi Nõmm -

17. N 11.09.1986 Raeküla Viktor Nasatõrkin -

1. N 7.05.1987 Võiste Toomas Padjus 116 +

2. N 14.05.1987 Rannametsa Jüri Leesmäe 98 -

3. N 21.05.1987 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann 117 -

4. N 28.05.1987 Audru Rein Kiisler Komp. 110 -

5. N 4.06.1987 Potsepa Koit Kruusemäe 101 +

6. N 11.06.1987 Vaskrääma Endel Alloja 92 -

7. N 18.06.1987 Metsaküla Ilme Palu 97 -

8. N 25.06.1987 Saulepi Marika Kirsipuu 71 +

9. N 2.07.1987 Seliste Aleksander Võsanurm 85 +

10. N 9.07.1987 Sindi-Lodja Annes Maate 87 +

11. N 23.07.1987 Tammiste Heino Virula 77 -

12. N 30.07.1987 Mädara Sven Kivistik 73 -

13. N 6.08.1987 Valgerand Lembi Nõmm 73 +



14. N 13.08.1987 Kihlepa Lembi Nõmm, Uku  Randmaa 65 +

15. N 20.08.1987 Surju Heino Põlluäär 83 +

16. N 27.08.1987 Rannametsa Viktor Ormisson 83 -

17. N 3.09.1987 Pootsi Lembi Nõmm 70 -

18. N 10.09.1987 Uulu Arnold Perner 78 -

19. N 17.09.1987 Pärnu metsamajand Väino Tuisk 68 -

1. N 5.05.1988 Võiste Viktor Ormisson 116 @

2. N 12.05.1988 Rannametsa Toomas Padjus 104 @

3. N 19.05.1988 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Pliiats 112 @

4. N 26.05.1988 Audru Rein Kiisler 99 @

5. N 2.06.1988 Saulepi Marika Kirsspuu 86 @

6. N 9.06.1988 Kolga-Veski Lembi Nõmm 57 @

7. N 16.06.1988 Surju Heino Põlluäär 89 @

8. N 23.06.1988 Saulepi Vahur Joala 69 @

9. N 30.06.1988 Tõstamaa Aleksander Võsanurm 58 @

10. N 7.07.1988 Valgerand Heino Peterson 70 @

11. N 21.07.1988 Pärnu metsamajand Väino Tuisk 80 @

12. N 28.07.1988 Kolga-Veski Annes Maate 58 @

13. N 4.08.1988 Tammiste Heino Virula 88 @

14. N 11.08.1988 Surju Heino Põlluäär 73 @

15. N 18.08.1988 Rannametsa Endel Alloja 78 @

16. N 1.09.1988 Rannametsa Jüri Leesmäe 81 @

17. R 9.09.1988 Valgerand Heino Peterson 86 @

18. N 15.09.1988 Potsepa Koit Kuusemäe 43 @

1. N 11.05.1989 Võiste rsb Toomas Padjus Komp. 140 @

2. N 18.05.1989 Rannametsa Aleksander Võsanurm 115 @

3. N 25.05.1989 Kolga-Veski Lembi Nõmm 77 @

4. N 1.06.1989 Saulepi Marika Kirsspuu 89 @

5. N 8.06.1989 Surju Heino Põlluäär 85 @

6. N 15.06.1989 Pärlselja Vahur Joala 64 @

7. N 22.06.1989 Valgerand Heino Peterson 92 @

8. N 6.07.1989 Tammiste Heino Virula 65 @

9. N 20.07.1989 Pärnu metsamajand Väino Tuisk 82 @

10. N 27.07.1989 Kolga-Veski Annes Maate 64 @

11. N 3.08.1989 Rannametsa Jüri Leesmäe 73 @

12. N 10.08.1989 Saulepi Vahur Joala 65 @

13. N 17.08.1989 Pärlselja Toomas Kopli 66 @

14. N 24.08.1989 Audru Rein Kiisler 52 @

15. N 31.08.1989 Jõesuu Endel Alloja 75 @

16. N 7.09.1989 Valgerand Lembi Nõmm 70 @

17. N 14.09.1989 Tõitoja Värdi Soomann 64 @

18. N 21.09.1989 Võiste rsb Olavi Loo, Urmas Kask 68 @

1. N 10.05.1990 Võiste rsb Toomas Padjus Komp. 112 @

2. N 17.05.1990 Rannametsa Endel Alloja 99 @

3. N 24.05.1990 Valgerand Heino Peterson 110 @

4. N 31.05.1990 Kolga-Veski Jüri Leesmäe 98 @

5. N 7.06.1990 Saulepi Viktor Ormisson 67 @



6. N 14.06.1990 Surju Heino Põlluäär 65 @

7. N 21.06.1990 Pärlselja Väino Tuisk 58 @

8. N 28.06.1990 Tõitoja Värdi Soomann -

9. N 5.07.1990 Piistaoja Endel Alloja 86 -

10. N 19.07.1990 Potsepa Lembi Nõmm 76 @

11. N 26.07.1990 Rannametsa Annes Maate 77 @

12. N 2.08.1990 Tammiste Heino Virula 86 @

13. N 9.08.1990 Kolga-Veski Aleksander Võsanurm 61 @

14. N 16.08.1990 Pärlselja Toomas Kopli, Olavi Loo 86 @

15. N 23.08.1990 Saulepi Indrek Viikmaa, Rünno Ruul 60 @

16. N 30.08.1990 Surju II Heino Põlluäär, Sven Kivistik 71 @

17. N 6.09.1990 Valgerand Alfred Allik 69 @

18. N 13.09.1990 Internaatkool Väino Tuisk -

19. N 20.09.1990 Audru Rein Kiisler -

1. N 9.05.1991 Rannametsa Endel Alloja Komp. 100 @

2. N 16.05.1991 Valgerand Heino Peterson Komp. 104 @

3. N 23.05.1991 Potsepa Jüri Leesmäe Komp. 87 @

4. N 30.05.1991 Kolga-Veski Lembi Nõmm Komp. 91 @

5. N 6.06.1991 Saulepi Viktor Ormisson Komp. 93 @

6. N 13.06.1991 Tõitoja Värdi Soomann Komp. 103 @

7. N 20.06.1991 Pärlselja Olavi Loo, Erkki Penu Komp. 86 @

8. N 27.06.1991 Piistaoja Endel Alloja Komp. 61 -

9. N 4.07.1991 Rannametsa Annes Maate Komp. 83 -

10. N 18.07.1991 Potsepa Väino Tuisk Komp. 93 -

11. N 25.07.1991 Valgerand Alfred Allik Komp. 100 -

12. N 1.08.1991 Kolga-Veski Toomas Kopli Komp. 74 -

13. N 8.08.1991 Pärlselja Aleksander Võsanurm Komp. 60 -

14. N 15.08.1991 Saulepi ? Viikmaa, ? Ruul Komp. 75 -

15. N 22.08.1991 Potsepa Olavi Loo, Sven Rea Komp. 68 -

16. N 29.08.1991 Rannametsa Olavi Loo, Sven Rea Komp. 79 -

17. N 5.09.1991 Tammiste Heino Virula Komp. 58 -

18. N 12.09.1991 Audru Rein Kiisler Komp. 51 -

19. N 19.09.1991 Jõulumäe Ilme Palu Komp. 59 -

1. N 7.05.1992 Valgerand Heino Peterson Komp. -

2. N 14.05.1992 Rannametsa Endel  Alloja Komp. -

3. N 21.05.1992 Potsepa Lembi Nõmm Komp. 63 @

4. N 28.05.1992 Leemeti Lembi Nõmm Komp. -

5. N 4.06.1992 Tõitoja Värdi Soomann Komp. -

6. N 11.06.1992 Kolga-Veski Olavi Loo, Erkki Penu Komp. -

7. N 18.06.1992 Võiste Annes Maate, Paul Jõgi Komp. -

8. N 25.06.1992 Saulepi Indrek Viikmaa, Rünno Ruul Komp. -

9. N 2.07.1992 Valgerand Märt Künnapas Komp. 63 @

10. N 9.07.1992 Potsepa Väino Tuisk Komp. -

11. N 30.07.1992 Metsaküla Lembi Nõmm Komp. -

12. N 6.08.1992 Leemeti Aleksander Võsanurm Komp. 51 @

13. N 13.08.1992 Tammiste Heino Virula Komp. -

14. N 20.08.1992 Pärlselja Toomas Kopli Komp. -



15. N 27.08.1992 Võiste Ilme Palu, Toomas Padjus Komp. -

16. N 3.09.1992 Potsepa Rein Kiisler Komp. 37 @

17. N 10.09.1992 Tammiste Heino Virula Komp. 51 @

18. N 17.09.1992 Metsamajand Väino Tuisk, Mati Pilt Komp. -

1. N 6.05.1993 Valgerand Heino Peterson Komp. 37 @

2. N 13.05.1993 Tammiste Heino Virula Komp. 58 @

3. N 20.05.1993 Võiste Jaan Arumäe Komp. 85 -

4. N 3.06.1993 Metsaküla Endel Alloja Komp. 66 @

5. N 10.06.1993 Potsepa Märt Künnapas Komp. 45 -

6. N 17.06.1993 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Komp. 42 @

7. N 1.07.1993 Kolga-Veski Rein Kiisler Komp. 40 -

8. N 15.07.1993 Tammiste Heino Virula Komp. 39 @

9. N 22.07.1993 Võiste Olavi Loo, Erkki Penu Komp. 50 @

10. N 29.07.1993 Metsaküla Lembi Nõmm Komp. 51 @

11. N 5.08.1993 Leemeti Annes Maate Komp. 50 @

12. N 12.08.1993 Rannametsa Indrek Viikmaa Komp. 49 @

13. N 19.08.1993 Valgerand Mati Pilt Komp. 48 -

14. N 26.08.1993 Saulepi Väino Tuisk Komp. 34 -

15. N 2.09.1993 Potsepa Aleksander Võsanurm Komp. 33 -

16. N 9.09.1993 Võiste Ilme Palu Komp. 42 @

17. N 16.09.1993 Raeküla Toomas Padjus Komp. 34 @

1. N 5.05.1994 Raeküla Toomas Padjus Komp. 62 @

2. N 12.05.1994 Valgerand Heino Peeterson Komp. 64 @

3. N 19.05.1994 Tammiste Heino Virula Komp. 54 @

4. N 26.05.1994 Metsaküla Aleksander Võsanurm Komp. 69 @

5. N 2.06.1994 Saulepi Rein Kiisler Komp. 39 @

6. N 9.06.1994 Võiste Jaan Arumäe Komp. 66 @

7. N 16.06.1994 Kolga-Veski Lembi Nõmm Komp. 34 @

8. N 30.06.1994 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Komp. 42 @

9. N 14.07.1994 Potsepa Toomas Kopli Komp. 32 -

10. N 21.07.1994 Leemeti Annes Maate Komp. 46 @

11. N 28.07.1994 Rannametsa Jüri Leesmäe Komp. 46 -

12. N 4.08.1994 Metsaküla Olavi Loo, Leho Okas Komp. 37 -

13. N 11.08.1994 Raeküla Mati Pilt Komp. 37 -

14. N 18.08.1994 Raeküla Indrek Viikmaa Komp. 51 -

15. N 25.08.1994 Leemeti Endel Alloja Komp. 45 -

16. N 8.09.1994 Võiste Märt Künnapas Komp. 43 @

17. N 15.09.1994 Tammiste Heino Virula Komp. 31 @

1. N 4.05.1995 Raeküla Indrek Viikmaa Komp. 100 @

2. N 11.05.1995 Leemeti Endel Alloja Komp. 64 @

3. N 18.05.1995 Tammiste Heino Virula Komp. 76 @

4. N 25.05.1995 Valgerand Leitmar Lilienthal, Heino Peeterson Komp. 68 @

5. N 1.06.1995 Saulepi Olavi Loo Komp. 42 @

6. N 8.06.1995 Potsepa Rein Kiisler Komp. 52 @

7. N 15.06.1995 Kolga-Veski Marek ja Andre Nõmm Komp. 56 -

8. N 29.06.1995 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Komp. 45 -

9. N 6.07.1995 Metsaküla Komp. 41 -



10. N 13.07.1995 Võiste Väino Tuisk Komp. 44 @

11. N 27.07.1995 Valgerand Mati Pilt Komp. 43 @

12. N 3.08.1995 Potsepa Toomas Kopli Komp. 29 -

13. N 10.08.1995 Leemeti Väino Tuisk Komp. 23 -

14. N 24.08.1995 Kurgja Andres ja Vallo Vaher Komp. 40 @

15. N 31.08.1995 Rannapark Jüri Leesmäe, Peeter Kangur Komp. 39 -

16. N 7.09.1995 Võiste Alfred Allik Komp. 45 @

17. N 14.09.1995 Raeküla Märt Künnapas, Viive Sisask Komp. 54 @

1. N 2.05.1996 Raeküla Aleksander Võsanurm Komp. 51 -

2. N 9.05.1996 Tammiste Heino Virula Komp. 48 @

3. N 16.05.1996 Valgerand Heino Peeterson Komp. 56 -

4. N 23.05.1996 Jõulumäe Olavi Loo Komp. 58 @

5. N 30.05.1996 Leemeti Endel Alloja Komp. 37 -

6. N 6.06.1996 Võiste Jaan Arumäe Komp. 60 -

7. N 13.06.1996 Metsaküla Sulev Kasemets, Viktor Ormisson Komp. 50 -

8. N 20.06.1996 Saulepi Rein Kiisler, Rünno Ruul Komp. 41 -

9. N 27.06.1996 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Komp. 34 @

10. N 4.07.1996 Kurgja Andres ja Vallo Vaher Komp. 66 @

11. N 11.07.1996 Rannametsa Jüri Leesmäe, Peeter Kangur Komp. 56 -

12. N 18.07.1996 Kolga-Veski Andre ja Marek Nõmm Komp. 58 @

13. N 25.07.1996 Valgerand Marika ja Mati Pilt Komp. 60 @

14. N 1.08.1996 Tammiste Alfred Allik Komp. 42 -

15. N 8.08.1996 Jõulumäe Ilme Palu Komp. 66 @

16. N 15.08.1996 Leemeti Väino Tuisk Komp. 78 @

17. N 22.08.1996 Metsaküla Lembi Nõmm Komp. 49 -

18. N 29.08.1996 Potsepa Toomas Kopli Komp. 52 -

19. N 5.09.1996 Võiste Jaan Arumäe, Aleksander Võsanurm Komp. 70 @

20 N 12.09.1996 Raeküla Viive Sisask, Erkki Sisask Komp. 51 @

21. N 19.09.1996 Tammiste Olavi Loo, Urmas Kask Komp. 48 @

1. N 8.05.1997 Raeküla Aleksander Võsanurm Komp. 63 -

2. N 15.05.1997 Valgerand Heino Peeterson Komp. 67 -

3. N 22.05.1997 Jõulumäe Olavi Loo Komp. 54 -

4. N 29.05.1997 Tammiste Heino Virula Komp. 40 -

5. N 5.06.1997 Leemeti Endel Alloja Komp. 38 -

6. N 12.06.1997 Võiste Kalev Hunt Komp. 50 -

7. N 19.06.1997 Metsaküla Andre ja Marek Nõmm Komp. 45 -

8. N 26.06.1997 Kurgja Vallo Vaher Komp. 45 -

9. N 3.07.1997 Rannametsa Jüri Leesmäe Komp. 33 -

10. N 10.07.1997 Tammiste Rünno Ruul Komp. 43 -

11. N 17.07.1997 Raeküla Urmas Kask, Leho Okas Komp. 33 -

12. N 24.07.1997 Valgerand Olavi Loo Komp. 41 -

13. N 31.07.1997 Võiste Mati Pilt Komp. 53 -

14. N 7.08.1997 Jõulumäe Ilme Palu Komp. 35 -

15. N 14.08.1997 Rannametsa Alfred Allik, Indrek Viikmaa Komp. 42 -

16. R 22.08.1997 Metsaküla Lembi Nõmm Komp. 42 -

17. N 28.08.1997 Pootsi Toomas Kopli Komp. 32 -

18. N 11.09.1997 Raeküla Märt Künnapas, Viive Sisask Komp. 33 -



19. N 18.09.1997 Tammiste Olavi Loo Komp. 25 -

20. Jõulumäe Aleksander Võsanurm Komp. 32 -

1. N 30.04.1998 Raeküla Märt Künnapas, Viive Sisask Komp. 43 -

2. N 7.05.1998 Valgerand Heino Peterson Komp. 47 @

3. N 14.05.1998 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel Komp. 62 -

4. N 21.05.1998 Jõulumäe Olavi Loo, Urmas Kask Komp. 56 -

5. N 28.05.1998 Võiste Kalev Hunt Komp. 50 -

6. N 4.06.1998 Leemeti Ain Uusna, Väino Tuisk Komp. 34 -

7. N 11.06.1998 Metsaküla Aleksander Võsanurm Komp. 51 -

8. N 18.06.1998 Tammiste Heino Virula Komp. 33 -

9. N 2.07.1998 Raeküla A ja V Vaher Komp. 33 -

10. N 16.07.1998 Metsaküla Lembi Nõmm Komp. 23 -

11. N 23.07.1998 Jõulumäe Aleksander Võsanurm Komp. 63 -

12. N 30.07.1998 Rannametsa Peeter Kangur Komp. 47 -

13. N 6.08.1998 Potsepa Aleksander Võsanurm Komp. 29 -

14. N 13.08.1998 Jõulumäe Lembi Nõmm Komp. 30 -

15. N 20.08.1998 Võiste Olavi Loo Komp. 30 -

16. N 27.08.1998 Leemeti Mati Pilt Komp. 29 -

17. N 3.09.1998 Tammiste Alfred Allik Komp. 33 -

18. N 10.09.1998 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel, Värdi Soomann Komp. 27 -

19. N 17.09.1998 Raeküla Leho Okas Komp. 33 -

1. N 29.04.1999 Rannapark Olavi Loo, Leho Okas Komp. 54 @

2. N 6.05.1999 Raeküla Viive Sisask, Märt Künnapas Komp. 69 @

3. N 13.05.1999 Kilingi-Nõmme Helve ja Värdi Soomann, Ville Vinkel Komp. 37 @

4. N 20.05.1999 Tammiste Heino Virula, Ilmi Nael Komp. 64 @

5. N 27.05.1999 Metsaküla Lembi ja Marek Nõmm Komp. 52 @

6. N 3.06.1999 Leemeti Aleksander ja Toni Võsanurm Komp. 43 @

7. N 10.06.1999 Jõulumäe Urmas Kask, Olavi Loo Komp. 73 @

8. N 17.06.1999 Valgerand Heino Peeterson, Leitmar Lilienthal Komp. 39 @

9. N 8.07.1999 Potsepa Toomas Kopli, Sulev Kasemets Komp. 30 @

10. N 15.07.1999 Rannapark Andres Mere, Timo ja Tarmo Roos Komp. 36 @

11. N 22.07.1999 Kolga-Veski Andre Nõmm Komp. 14 @

12. N 29.07.1999 Metsaküla Marje, Marika ja Mati Pilt Komp. 61 @

13. N 5.08.1999 Tammiste Alfred Allik, Tiina Loide Komp. 36 @

14. N 12.08.1999 Leemeti Aleksander ja Toni Võsanurm Komp. 42 @

15. N 26.08.1999 Potsepa Lembi Nõmm, Mati Pilt Komp. 35 @

16. N 2.09.1999 Niidu põhikool Anne-Ly ja Indrek Viikmaa, Andres MereKomp. 32 @

17. N 9.09.1999 Kilingi-Nõmme Helve ja Värdi Soomann, Ville Vinkel Komp. 45 @

18. N 16.09.1999 Sindi-Lodja Aleksander Võsanurm Komp. 35 @

1. N 27.04.2000 Niidupark Indrek Viikmaa Komp. 91 @

2. N 4.05.2000 Raeküla Märt Künnapas Komp. 71 @

3. N 11.05.2000 Rannapark Kalev Hunt Komp. 80 @

4. N 18.05.2000 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Komp. 61 @

5. N 25.05.2000 Metsaküla Rafael Gordon Komp. 45 @

6. N 1.06.2000 Leemeti Aleksander Võsanurm Komp. 39 @

7. N 8.06.2000 Jõulumäe Olavi Loo Komp. 39 @

8. N 15.06.2000 Potsepa Toomas Kopli Komp. 39 @



9. N 29.06.2000 Sindi-Lodja Olavi Loo, Leho Okas Komp. 23 @

10. N 27.07.2000 Metsaküla Marika ja Marje Pilt Komp. 41 @

11. N 3.08.2000 Tammiste Leho Okas Komp. 40 @

12. N 10.08.2000 Leemeti Erkki Penu Komp. 32 @

13. N 17.08.2000 Valgerand Heino Peeterson Komp. 37 @

14. N 24.08.2000 Rannapark Priit Pichen, Tarmo Roos Komp. 31 @

15. N 31.08.2000 Niidupark Andre Mere, Holger Kruusla Komp. 36 @

16. N 7.09.2000 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel Komp. 12 @

17. N 14.09.2000 Sindi-Lodja Ain Uusna Komp. 33 @

18. N 21.09.2000 Tammiste Heino Virula Komp. 25 @

1. N 3.05.2001 Rannapark Tarmo ja Timo Roos Komp. 46 @

2. N 10.05.2001 Niidupark Ragnar Kruusla Komp. 53 @

3. N 17.05.2001 Raeküla Sander ja Margit Blehner Komp. 84 @

4. N 24.05.2001 Metsaküla Rafael Gordon Komp. 48 @

5. N 31.05.2001 Potsepa Jüri Leesmäe Komp. 25 @

6. N 7.06.2001 Jõulumäe Olavi Loo Komp. 75 @

7. N 14.06.2001 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel Komp. 39 @

8. N 28.06.2001 Võiste Kalev Hunt Komp. 30 @

9. N 5.07.2001 Metsaküla Mati Pilt Komp. 39 @

10. N 19.07.2001 Tammiste Viive Sisask Komp. 45 @

11. N 26.07.2001 Leemeti Erkki Penu Komp. 42 @

12. N 2.08.2001 Tõstamaa Lembi Nõmm Komp. 36 @

13. N 9.08.2001 Rannapark Leho Okas Komp. 41 @

14. N 16.08.2001 Niidupark Rafael Gordon Komp. 52 @

15. N 23.08.2001 Valgerand Heino Peeterson Komp. 52 @

16. N 30.08.2001 Sindi-Lodja Ain Uusna Komp. 34 @

17. N 6.09.2001 Tammiste Heino Virula Komp. 46 @

18. N 13.09.2001 Raeküla Sulev Tuude Komp. 31 @

1. N 2.05.2002 Rannapark Tarmo ja Timo Roos Komp. 51 @

2. N 9.05.2002 Niidupark Ragnar Kruusla Komp. 61 @

3. N 16.05.2002 Raeküla Sander Blehner Komp. 90 @

4. N 23.05.2002 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel Komp. 46 @

5. N 30.05.2002 Potsepa Jüri Leesmäe Komp. 38 @

6. N 6.06.2002 Leemeti Erkki Penu Komp. 43 @

7. N 13.06.2002 Niidupark Mati Pilt Komp. 30 @

8. N 20.06.2002 Tammiste Viive Sisask Komp. 38 @

9. N 27.06.2002 Raeküla Rafael Gordon Komp. 43 @

10. N 4.07.2002 Valgerand Heino Peeterson Komp. 35 @

11. N 18.07.2002 Kolga-Veski Lembi Nõmm Komp. 29 @

12. N 25.07.2002 Metsaküla Olavi Loo Komp. 51 @

13. N 1.08.2002 Võiste Kalev Hunt Komp. 52 @

14. N 8.08.2002 Rannapark Olavi Loo Komp. 54 @

15. N 15.08.2002 Jõulumäe Sulev Tuude Komp. 42 @

16. N 22.08.2002 Metsaküla Väino Tuisk Komp. 43 @

17. N 29.08.2002 Niidupark Indrek Viikmaa Komp. 50 @

18. N 5.09.2002 Tammiste Heino Peeterson Komp. 48 @

19. N 12.09.2002 Raeküla Ain Uusna Komp. 48 @



1. N 24.04.2003 Rannapark Tarmo Roos Komp. 60 @

2. N 8.05.2003 Niidupark Timo Roos Komp. 93 @

3. N 15.05.2003 Raeküla Sander Blehner Komp. 80 @

4. N 22.05.2003 Tammiste Kaspar Hunt Komp. 78 @

5. N 29.05.2003 Rannametsa Jüri Leesmäe Komp. 57 @

6. N 5.06.2003 Leemeti Märt Künnapas Komp. 43 @

7. N 12.06.2003 Rannametsa Heino Peeterson Komp. 81 @

8. N 19.06.2003 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel Komp. 44 @

9. N 26.06.2003 Metsaküla Rein Kiisler Komp. 58 @

10. N 3.07.2003 Raeküla Ain Uusna Komp. 65 @

11. N 17.07.2003 Kolga-Veski Mati Pilt Komp. 25 @

12. K 23.07.2003 Rannametsa Rafael Gordon Komp. 89 @

13. N 31.07.2003 Võiste Sulev Tuude Komp. 61 @

14. N 7.08.2003 Tõstamaa Erkki Penu Komp. 46 @

15. N 14.08.2003 Jõulumäe Peeter Kangur Komp. 65 @

16. N 21.08.2003 Metsaküla Edmond Penu Komp. 50 @

17. N 28.08.2003 Uulu Lembi Nõmm Komp. 57 @

18. N 4.09.2003 Tammiste Heino Virula Komp. 50 @

19. N 11.09.2003 Raeküla Ragnar Kruusla Komp. 64 @

20. N 18.09.2003 Rannapark Viive Sisask Komp. 51 @

21. N 25.09.2003 Niidupark Jaak Kanniste Komp. 33 @

22. N 2.10.2003 Raeküla Toomas Teekel Komp. 23 @

23. N 9.10.2003 Uulu Lembi Nõmm Komp. 19 @

1. N 22.04.2004 Rannapark Ilme Palu Komp. 62 @

2. N 29.04.2004 Niidupark Indrek Viikmaa Komp. 60 @

3. N 6.05.2004 Raeküla Toomas Teekel Komp. 67 @

4. N 13.05.2004 Tammiste Viive Sisask Komp. 59 @

5. N 20.05.2004 Rannametsa Mati Pilt Komp. 65 @

6. N 27.05.2004 Leemeti Jüri Leesmäe Komp. 38 @

7. N 3.06.2004 Võiste Edmond Penu Komp. 76 @

8. N 10.06.2004 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Komp. 54 @

9. N 17.06.2004 Kolga-Veski Sulev Tuude Komp. 61 @

10. N 1.07.2004 Metsaküla Kaspar Hunt Komp. 53 @

11. N 8.07.2004 Raeküla Sander Blehner Komp. 62 @

12. N 22.07.2004 Tõstamaa Peeter Kangur Komp. 42 @

13. N 29.07.2004 Jõulumäe Heino Peeterson Komp. 70 @

14. N 5.08.2004 Metsaküla Rein Kiisler Komp. 61 @

15. N 12.08.2004 Uulu Lembi Nõmm Komp. 55 @

16. N 19.08.2004 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel Komp. 62 @

17. N 26.08.2004 Tammiste Jaak Kanniste Komp. 48 @

18. N 2.09.2004 Rannapark Erkki Penu Komp. 54 @

19. N 9.09.2004 Võiste Heino Peeterson Komp. 55 @

20. N 16.09.2004 Niidupark Kalev Hunt Komp. 45 @

21. N 23.09.2004 Jõulumäe Olavi Loo Komp. 51 @

22. N 30.09.2004 Raeküla Ain Uusna Komp. 45 @

23. N 7.10.2004 Uulu Lembi Nõmm Komp. 42 @

1. N 21.04.2005 Rannapark Ilme Palu Komp. 62 @



2. N 28.04.2005 Niidupark Indrek Viikmaa Komp. 73 @

3. N 5.05.2005 Uulu Lembi Nõmm Komp. 78 @

4. N 12.05.2005 Raeküla Toomas Teekel Komp. 85 @

5. N 19.05.2005 Rannametsa Sander Blehner Komp. 69 @

6. N 26.05.2005 Kolga-Veski Märt Künnapas Komp. 49 @

7. N 2.06.2005 Võiste Sulev Tuude Komp. 81 @

8. N 9.06.2005 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann Komp. 48 @

9. N 16.06.2005 Leemeti Jaak Kanniste Komp. 42 @

10. N 30.06.2005 Metsaküla Peeter Kangur Komp. 62 @

11. N 14.07.2005 Raeküla Ain Uusna Komp. 59 @

12. N 21.07.2005 Tõstamaa Kalev Hunt Komp. 56 @

13. N 28.07.2005 Jõulumäe Erkki Penu Komp. 79 @

14. N 4.08.2005 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel SI 54 @

15. N 11.08.2005 Rannametsa Ville Vinkel SI 54 @

16. N 18.08.2005 Tammiste Olavi Loo SI 83 @

17. R 26.08.2005 Potsepa Heino Peeterson SI 55 @

18. N 1.09.2005 Võiste Ilme Palu SI 60 @

19. N 8.09.2005 Rannapark Kaspar Hunt Komp. 64 @

20. N 15.09.2005 Niidupark Edmond Penu SI 52 @

21. N 22.09.2005 Jõulumäe Jüri Leesmäe SI 62 @

22. N 29.09.2005 Raeküla Mati Pilt SI 51 @

23. N 6.10.2005 Uulu Marek Nõmm SI 55 @

1. N 20.04.2006 Rannapark Ilme Palu SI 80 @

2. N 27.04.2006 Niidupark Indrek Viikmaa SI 89 @

3. N 4.05.2006 Uulu Lembi Nõmm SI 101 @

4. N 11.05.2006 Raeküla Sander Blehner SI 90 @

5. N 18.05.2006 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel SI 69 @

6. N 25.05.2006 Metsaküla Märt Künnapas SI 56 @

7. N 1.06.2006 Tõstamaa Kalev Hunt SI 50 @

8. N 8.06.2006 Raeküla Erkki Penu SI 65 @

9. N 15.06.2006 Kolga-Veski Sulev Tuude SI 53 @

10. N 22.06.2006 Niidupark Tarmo Roos SI 48 @

11. N 29.06.2006 Metsaküla Peeter Kangur SI 62 @

12. N 6.07.2006 Valgerand Ragnar Kruusla SI 72 @

13. N 13.07.2006 Raeküla Leho Okas SI 68 @

14. N 20.07.2006 Rannametsa Jaak Kanniste SI 67 @

15. N 27.07.2006 Võiste Toomas Teekel SI 72 @

16. N 3.08.2006 Valgerand Heino Peeterson SI 59 @

17. N 10.08.2006 Rannametsa Mati Pilt SI 68 @

18. N 17.08.2006 Tammiste Olavi Loo SI 47 @

19. N 24.08.2006 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann SI 60 @

20. N 31.08.2006 Võiste Joe Lepp SI 52 @

21. N 7.09.2006 Rannapark Kalev Hunt SI 59 @

22. N 14.09.2006 Niidupark Jüri Leesmäe SI 64 @

23. N 21.09.2006 Rannametsa Edmond Penu SI 51 @

24. N 28.09.2006 Raeküla Ain Uusna SI 62 @

25. N 5.10.2006 Uulu Marek Nõmm SI 64 @



1. N 19.04.2007 Rannapark Ilme Palu SI 86 @

2. N 26.04.2007 Niidupark Anne-Ly Viikmaa SI 97 @

3. N 3.05.2007 Valgerand Ville Vinkel SI 111 @

4. N 10.05.2007 Raeküla Sander Blehner SI 107 @

5. N 17.05.2007 Uulu Lembi Nõmm SI 86 @

6. N 24.05.2007 Kilingi-Nõmme Leho Okas SI 73 @

7. N 31.05.2007 Tõstamaa Joe Lepp SI 45 @

8. N 7.06.2007 Tammiste Ilme Palu SI 67 @

9. N 14.06.2007 Valgerand Peeter Kangur SI 67 @

10. N 21.06.2007 Niidupark Mati Pilt SI 52 @

11. N 28.06.2007 Metsaküla Sulev Tuude SI 59 @

12. N 5.07.2007 Raeküla Rafael Gordon SI 71 @

13. N 12.07.2007 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann SI 65 @

14. N 26.07.2007 Võiste Kaspar Hunt SI 81 @

15. N 2.08.2007 Kolga-Veski Ragnar Kruusla SI 54 @

16. N 9.08.2007 Rannametsa Olavi Loo SI 57 @

17. N 16.08.2007 Tammiste Erkki Penu SI 61 @

18. N 23.08.2007 Jõulumäe Toomas Teekel SI 79 @

19. N 30.08.2007 Võiste Jaak Kanniste SI 72 @

20. N 6.09.2007 Rannapark Jüri Leesmäe SI 69 @

21. N 13.09.2007 Rannametsa Kalev Hunt SI 77 @

22. N 20.09.2007 Niidupark Märt Künnapas SI 54 @

23. N 27.09.2007 Raeküla Edmond Penu SI 62 @

24. N 4.10.2007 Uulu Marek Nõmm SI 64 @

1. N 17.04.2008 Rannapark Ilme Palu, Ilmi Nael SI 89 @

2. N 24.04.2008 Niidupark Anne-Ly Viikmaa, Rein Kiisler SI 85 @

3. N 1.05.2008 Valgerand Joe Lepp, Merje Hansen SI 97 @

4. N 8.05.2008 Suitsuküla Ville Vinkel, Kaire Vinkel SI 101 @

5. N 15.05.2008 Uulu Marek ja Anneli Nõmm SI 98 @

6. N 22.05.2008 Raeküla Sander ja Margit Blehner SI 96 @

7. N 29.05.2008 Jõulumäe Ville Vinkel SI 58 @

8. N 5.06.2008 Metsaküla Jaak Kanniste SI 81 @

9. N 19.06.2008 Kärsu Värdi Soomann SI 44 @

10. N 26.06.2008 Metsaküla Kaspar Hunt SI 75 @

11. N 3.07.2008 Valgerand Edmond Penu SI 62 @

12. N 10.07.2008 Tõstamaa Targo Pikkmets SI 56 @

13. N 17.07.2008 Rannametsa Sulev Tuude SI 73 @

14. N 24.07.2008 Võiste Peeter Kangur SI 88 @

15. N 31.07.2008 Raeküla Mati Pilt SI 87 @

16. N 7.08.2008 Valgerand Heino Peeterson SI 67 @

17. N 14.08.2008 Tammiste Ilme Palu SI 81 @

18. N 21.08.2008 Jõulumäe Jaak Kanniste SI 78 @

19. N 28.08.2008 Võiste Rafael Gordon SI 85 @

20. N 4.09.2008 Rannapark Märt Künnapas SI 74 @

21. N 11.09.2008 Rannametsa Erkki Penu SI 89 @

22. N 18.09.2008 Niidupark Kalev Hunt SI 86 @

23. N 25.09.2008 Raeküla Toomas Teekel SI 93 @



24. N 2.10.2008 Uulu Lembi Nõmm SI 62 @

1. N 16.04.2009 Rannapark Ilme Palu, Ilmi Nael SI 108 @

2. N 23.04.2009 Niidupark Rein Kiisler, Anne-Ly Viikmaa SI 112 @

3. N 30.04.2009 Valgerand Sander ja Margit Blehner SI 109 @

4. N 7.05.2009 Uulu Mati ja Marika Pilt SI 115 @

5. N 14.05.2009 Kilingi-Nõmme Ville ja Kaire Vinkel SI 99 @

6. N 21.05.2009 Raeküla Olavi Loo, Merje Hansen SI 126 @

7. N 28.05.2009 Metsaküla Kalev Hunt SI 108 @

8. N 4.06.2009 Tammiste Ilme Palu SI 99 @

9. N 18.06.2009 Jõulumäe Erkki Penu SI 84 @

10. N 25.06.2009 Suitsuküla Värdi Soomann SI 71 @

11. N 2.07.2009 Raeküla Sander Blehner SI 92 @

12. N 9.07.2009 Metsaküla Rafael Gordon SI 97 @

13. N 16.07.2009 Tõstamaa Veljo Vask SI 73 @

14. N 23.07.2009 Rannametsa Märt Künnapas SI 96 @

15. N 30.07.2009 Võiste Toomas Teekel SI 92 @

16. N 6.08.2009 Kolga-Veski Marek Nõmm SI 70 @

17. N 13.08.2009 Valgerand Heino Peeterson SI 91 @

18. N 20.08.2009 Tammiste Joe Lepp SI 81 @

19. N 27.08.2009 Jõulumäe Jüri Leesmäe SI 94 @

20. N 3.09.2009 Rannametsa Jaak Kanniste SI 94 @

21. N 10.09.2009 Võiste Peeter Kangur SI 88 @

22. N 17.09.2009 Rannapark Kaspar Hunt SI 87 @

23. N 24.09.2009 Niidupark Mihkel Kalmaru SI 90 @

24. N 1.10.2009 Raeküla Sulev Tuude SI 101 @

25. N 8.10.2009 Uulu Lembi Nõmm SI 85 @

1. N 15.04.2010 Valgerand Veljo Vask, Merje Hansen SI 97 @

2. N 22.04.2010 Raeküla Olavi Loo, Terje Vilberg SI 123 @

3. N 29.04.2010 Kilingi-Nõmme Ville ja Kaire Vinkel SI 72 @

4. N 6.05.2010 Niidupark Rein Kiisler, Tiina Loide SI 113 @

5. N 13.05.2010 Uulu Sander ja Margit Blehner SI 95 @

6. N 20.05.2010 Rannapark Ilme Palu, Ilmi Nael SI 101 @

7. N 27.05.2010 Rannametsa Kalev Hunt SI 77 @

8. N 3.06.2010 Tammiste Hendri Parrol SI 88 @

9. N 10.06.2010 Jõulumäe Sulev Tuude SI 94 @

10. K 16.06.2010 Kärsu Kristjan Pahk SI 60 @

11. N 1.07.2010 Kootsi Enn Aedna SI 42 @

12. N 8.07.2010 Metsaküla Marek Nõmm SI 101 @

13. N 15.07.2010 Tõstamaa Märt Künnapas SI 47 @

14. N 22.07.2010 Piirumi Joe Lepp SI 62 @

15. N 29.07.2010 Võiste Sander Blehner SI 62 @

16. N 5.08.2010 Kolga-Veski Mihkel Kalmaru SI 53 @

17. N 12.08.2010 Valgerand Rafael Gordon SI 73 @

18. N 19.08.2010 Piirumi Jüri Leesmäe SI 72 @

19. N 26.08.2010 Jõulumäe Peeter Kangur SI 73 @

20. N 2.09.2010 Rannametsa Toomas Teekel SI 57 @

21. N 9.09.2010 Võiste Kalev Hunt SI 59 @



22. N 16.09.2010 Niidupark Jüri Leesmäe SI 66 @

23. N 23.09.2010 Uulu Lembi Nõmm SI 64 @

24. N 30.09.2010 Raeküla Jaak Kanniste SI 73 @

25. N 7.10.2010 Rannapark Mati Pilt SI 60 @

1. N 14.04.2011 Rannapark Ilme Palu, Ilmi Nael SI 95 @

2. N 21.04.2011 Niidupark Anne-Ly Viikmaa, Rein Kiisler SI 100 @

3. N 28.04.2011 Pärnu-Jaagupi Sander ja Margit Blehner SI 79 @

4. N 5.05.2011 Valgerand Veljo Vask, Merje Hansen SI 107 @

5. N 12.05.2011 Uulu Mati ja Marika Pilt SI 105 @

6. N 19.05.2011 Raeküla Marek ja Anneli Nõmm SI 128 @

7. N 26.05.2011 Rannametsa Olavi Loo SI 91 @

8. N 2.06.2011 Jõulumäe Sulev Tuude SI 104 @

9. N 9.06.2011 Kootsi Enn Aedna SI 52 @

10. N 16.06.2011 Tammiste Joe Lepp SI 85 @

11. N 30.06.2011 Kilingi-Nõmme Värdi Soomann SI 53 @

12. N 7.07.2011 Metsaküla Jüri Leesmäe SI 81 @

13. N 14.07.2011 Tõstamaa Mihkel Kalmaru SI 49 @

14. N 21.07.2011 Piirumi Rafael Gordon SI 69 @

15. N 28.07.2011 Võiste Toomas Teekel SI 52 @

16. N 4.08.2011 Suitsuküla Ville Vinkel SI 53 @

17. N 11.08.2011 Valgerand Kaspar Hunt SI 74 @

18. N 18.08.2011 Piirumi Hendri Parrol SI 98 @

19. N 25.08.2011 Jõulumäe Jaak Kanniste SI 87 @

20. N 1.09.2011 Rannametsa Joe Lepp SI 66 @

21. N 8.09.2011 Võiste Kalev Hunt SI 56 @

22. N 15.09.2011 Tori Märt Künnapas SI 60 @

23. N 22.09.2011 Raeküla Erkki Penu SI 81 @

24. N 29.09.2011 Rannapark Peeter Kangur SI 61 @

25. N 6.10.2011 Uulu Sander Blehner SI 54 @

1. N 12.04.2012 Rannapark Ilme Palu, Ilmi Nael SI 104 @

2. N 19.04.2012 Uulu Joe Lepp, Merje Hansen SI 100 @

3. N 26.04.2012 Valgerand Mati Pilt, Marika Pilt SI 102 @

4. N 3.05.2012 Pärnu-Jaagupi Peeter Kangur, Merike Haugas SI 89 @

5. N 10.05.2012 Raeküla Sander Blehner, Margit Blehner SI 105 @

6. N 17.05.2012 Niidupark Anne-Ly Viikmaa, Peep Elmeste SI 101 @

7. N 24.05.2012 Rannametsa Marek Nõmm SI 85 @

8. N 31.05.2012 Jõulumäe Kalev Hunt SI 88 @

9. N 7.06.2012 Kootsi Enn Aedna SI 43 @

10. N 14.06.2012 Tammiste Peep Elmeste SI 86 @

11. N 21.06.2012 Kilingi-Nõmme Hendri Parrol SI 50 @

12. N 28.06.2012 Metsaküla Henry Olde SI 61 @

13. N 5.07.2012 Tõstamaa Edmond Penu SI 32 @

14. N 12.07.2012 Raeküla Sulev Tuude SI 75 @

15. N 19.07.2012 Jõulumäe Erkki Penu SI 207 @

16. N 26.07.2012 Suitsuküla Ville Vinkel SI 51 @

17. N 2.08.2012 Valgerand Mihkel Kalmaru SI 80 @

18. N 9.08.2012 Kolga-Veski Rafael Gordon SI 46 @



19. N 16.08.2012 Metsaküla Jaak Kanniste SI 167 @

20. N 23.08.2012 Võiste Jüri Leesmäe SI 65 @

21. N 30.08.2012 Rannametsa Kalev Hunt SI 74 @

22. N 6.09.2012 Tori Märt Künnapas SI 76 @

23. N 13.09.2012 Pärnu-Jaagupi Lembi Nõmm SI 74 @

24. N 20.09.2012 Uulu Toomas Teekel SI 72 @

25. N 27.09.2012 Audru Veljo Vask SI 75 @

26. N 4.10.2012 Rannapark Kalle Premet SI 86 @

1. N 11.04.2013 Rannapark Ilme Palu, Ilmi Nael SI 91 @

2. N 18.04.2013 Audru Veljo Vask, Merje Hansen SI 89 @

3. N 25.04.2013 Raeküla Sander Blehner, Margit Blehner SI 88 @

4. N 2.05.2013 Pärnu-Jaagupi Mati Pilt, Marika Pilt SI 88 @

5. N 9.05.2013 Uulu Toomas Teekel, Ülle Teekel SI 87 @

6. N 16.05.2013 Valgerand Peeter Kangur, Rein Kiisler SI 104 @

7. N 23.05.2013 Niidupark Anne-Ly Viikmaa, Peep Elmeste SI 113 @

8. N 30.05.2013 Rannametsa Erkki Penu SI 60 @

9. N 6.06.2013 Jõulumäe Hendri Parrol SI 68 @

10. N 13.06.2013 Tammiste Mihkel Kalmaru SI 78 @

11. N 20.06.2013 Kilingi-Nõmme Ville Vinkel SI 52 @

12. N 27.06.2013 Metsaküla Rafael Gordon SI 59 @

13. N 4.07.2013 Tõstamaa Jaak Kanniste SI 51 @

14. N 11.07.2013 Mädara Enn Aedna SI 59 @

15. N 18.07.2013 Piirumi Kristjan Pahk SI 86 @

16. N 25.07.2013 Võiste Sulev Tuude SI 70 @

17. N 1.08.2013 Kolga-Veski Jüri Leesmäe SI 40 @

18. N 8.08.2013 Raeküla Kalev Hunt SI 61 @

19. N 15.08.2013 Piirumi Joe Lepp SI 60 @

20. N 22.08.2013 Jõulumäe Edmond Penu SI 71 @

21. N 29.08.2013 Rannametsa Dag Kivila SI 77 @

22. N 5.09.2013 Metsaküla Henry Olde SI 78 @

23. N 12.09.2013 Valgerand Kalle Premet SI 91 @

24. N 19.09.2013 Tori Märt Künnapas SI 75 @

25. N 26.09.2013 Uulu Aavo Sempeson SI 75 @

26. N 3.10.2013 Rannapark Marek Nõmm SI 88 @



OK WEST TÄNAPÄEVAL
OK West missioon

Orienteerumisklubi West missiooniks on luua soodsad tingimused 
orienteerumisspordiga tegelemiseks ja vaba aja veetmiseks; harrastada 
orienteerumissporti tervisespordi vormidest kuni võistlusspordini ning 
tõsta oma liikmete ühiskondlikku ja kehalist aktiivsust.
Et seda saavutada, selleks siis klubi:
1) koondab ja ühendab spordist huvitatud isikuid Pärnu maakonnas ja 
linnas;
2) propageerib spordiga tegelemist;
3) arendab aktiivset seltskondlikku tegevust klubi raames ning ka väljaspool 
klubi oma tegevus- ja spordiala toetamiseks;
4) korraldab kasumit mittetaotleval viisil sportlikku tegevust, organiseerib 
võistlusi ja üritusi, osavõtte võistlustest, määrab klubi esindajad 
erinevateks võistlusteks nii kodu- kui välismaal, töötab välja nii oma klubi 
kui ka piirkondlike võistluste juhendeid, hangib huvilistele treeninguteks 
metoodilisi materjale, palkab võimaluse korral treenerid-juhendajad, 
autasustab sportlasi ja teisi oma klubi liikmeid ning toetajaid;
5) korraldab oma klubi tipp- ja võistlussportlaste võimalustekohast 
ettevalmistamist osavõtuks spordivõistlustest;
6) arendab koostööd teiste sama spordialaga tegelevate klubide, seltside ja 
liitudega, teiste organisatsioonidega, kohaliku omavalitsusega, firmadega ja 
üksikisikutega nii kodu- kui välismaal harrastatava spordiala edendamiseks 
ning traditsioonide säilitamiseks;
7) tagab liikmetele, kellele on klubi poolt antud kohustused või ülesanded, 
samuti huvitatud liikmetele, koolituse kohustuste ja ülesannete täitmiseks 
või nende enesetäiendamiseks;
8) viib spordialase tegevuse korraldamiseks vahendite hankimise eesmärgil 
läbi tasulisi spordiüritusi, võtab vastu varalisi annetusi ja eraldisi, teostab 
tehinguid klubi kasutuses ja omanduses oleva ning tema põhieesmärgi 
saavutamiseks vajaliku varaga, korraldab loteriisid ning ennustusvõistlusi.



OK West saavutused

OK West on silma paistnud heade ja märkimisväärsete saavutustega. 
Tegevusaastate suurimateks saavutusteks saaks lugeda järgmist:
-pikaajaline neljapäevakute traditsioon;
- pidev olemasolevate orienteerumiskaartide korrigeerimine;
- uute maastike kaardistamine;
- kogemused rahvusvaheliste võistluste läbiviimisel;
- EMV ja Balti MV medalite võitmine;
- elektroonilisele märkesüsteemile üleminek.

OK West klubi liikmete saavutatud parimad tulemused 

1988

EMV:

N13 3. Kristel Peterson

1991

EMV juuniorid, noored:

P 2. Andres Vaher

1992

EMV:

H14 1. Andres Vaher

1993

EMV

D18 1. Terje Merila

EMV tavarada:

D40 2. Marika Pilt

D45 2. Ilme Palu

1994

EMV tavarada:

D16 2. Marje Pilt

H16 2. Andres Vaher

1995

EMV tavarada:

H60 2. Karl Valgepea

D40 2. Marika Pilt



1996

EMV lühirada:

D18 Marje Pilt

1997

EMV tavarada:

H60 3. Heino Peeterson 

1998

EMV lühirada:

H60 3. Heino Peeterson

D50 3. Ilme Palu

1999

EMV tavarada:

H65 2. Karl Valgepea

EMV lühirada:

H55 3. Ilme Palu

2000

EMV pikk rada:

H50 1. Jüri Leesmäe

2001

EMV lühirada:

H55 2. Rafael Gordon

2002

EMV lühirada:

H65 3. Heino Peeterson

EMV tavarada:

H65 1. Heino Peeterson

EMV pikkrada:

H65 2. Heino Peeterson

2003

EMV lühirada:

H65 1. Heino Peeterson

EMV Noorte ja Veteranide teade:

H55/60 1. Jüri Leesmäe, Heino Peeterson, Rafael Gordon

EMV pikkrada:



H65 3. Heino Peeterson

2004

EMV SO sprint:

H45 1. Sulev Tuude

EMV SO tavarada:

H45 2. Sulev Tuude

EMV sprint:

H35 1. Ville Vinkel

2005

EMV pikkrada:

H65 3. Heino Peeterson

2006

EMV lühirada:

H35 3. Ville Vinkel

H60 1. Rafael Gordon

H70 3. Karl Valgepea

EMV sprint:

D35 3. Kaire Vinkel

EMV pikk rada:

H60 3. Jüri Leesmäe

2007

EMV lühirada:

D21A 3. Heidi Sild

H60 1. Jüri Leesmäe

H70 3. Heino Peeterson

H75 3. Karl Valgepea

Balti MV pikk rada:

H60 1. Rafael Gordon

H70+ 1. Heino Peeterson

EMV sprint:

H35 2. Ville Vinkel

EMV tavarada:

D16 2. Katrin Vinkel

D60 3. Ilme Palu



H60 1. Rafael Gordon

EMV pikk rada:

D16 1. Katrin Vinkel

H60 3. Jüri Leesmäe

2008

EMV lühirada:

M35 2. Ville Vinkel

M70 3. Heino Peeterson

N60 3. Ilme Palu

EMV sprint:

M35 3. Ville Vinkel

N18 3. Katrin Vinkel

EMV öine:

M21 3. Ville Vinkel

N16 3. Kristiina Vinkel

EMV tavarada:

M35 2. Ville Vinkel

M60 2. Rafael Gordon

N16 1. Siiri Rist

EMV Noorte ja Veteranide teade:

M65+ 2. Heino Peeterson, Karl Valgepea, Rein Kiisler

N14-16 3. Krisiina Vinkel, Gerli Viikmaa, Siiri Rist

EMV pikk rada:

M70 1. Heino Peeterson

2009

EMV lühirada:

M14 1. Veiko Vinkel

M40 1. Ville Vinkel

M60 2. Jüri Leesmäe

M70 2. Heino Peterson

EMV sprint:

M40 1. Ville Vinkel

N18 2. Katrin Vinkel

N35 3. Heidi Sild



EMV öine:

M40 1. Ville Vinkel

EMV tavarada:

M70 3. Heino Peeterson

N35 3. Heidi Sild

N65 3. Ilme Palu

EMV Noorte ja Veteranide teade:

M55-60 3. Jüri Leesmäe, Mati Pilt, Rafael Gordon

N18-20 3. Katrin Vinkel, Kristiina Vinkel, Siiri Rist

EMV pikk rada:

M60 1. Jüri Leesmäe

M70 2. Heino Peterson

N18 3. Katrin Vinkel

N35 3. Heidi Sild

2010

EMV lühirada:

M40 3. Ville Vinkel

M75 3. Karl Valgepea

EMV sprint:

M14 2. Märten Henrik Pais

M40 1. Ville Vinkel

N35 2. Heidi Sild

N55 2. Marika Pilt

EMV öine:

M60 1. Ville Vinkel

EMV tavarada:

M40 1. Ville Vinkel

M75 3. Karl Valgepea

EMV Noorte ja Veteranide teade:

M65+ 3. Heino Peeterson, Rein Kiisler, Enn Aedna

EMV pikk rada:

M40 3. Ville Vinkel

M60 3.Rafael Gordon

2011



EMV Suusa-O tavarada:

M20 3. Katrin Vinkel

EMV Suusa-O märketeade:

M14-16 3. Veiko Vinkel, Märten Henrik Pais, Mattias Blehner

N18-20 3. Katrin Vinkel, Siiri Rist, Kristiina Vinkel

EMV lühirada:

M14 2. Märten Henrik Pais

M40 1. Raivo Reimann

M65 1. Rafael Gordon

N20 2. Katrin Vinkel

N20 3. Siiri Rist

EMV tavarada:

M14 3. Märten Henrik Pais

M16 1. Mattias Blehner

M40 1. Raivo Reiman

M40 3. Ville Vinkel

N20 2. Katrin Vinkel

N35 3. Heidi Sild

N65 3. Ilme Palu

EMV Noorte ja Veteranide teade:

M14-16 2. Märten Henrik Pais, Mattias Blehner, Veiko Vinkel

M35-40 1. Olavi Loo, Ville Vinkel, Raivo Reiman

EMV sprint:

M14 1. Märten Henrik Pais

M14 2. Tomi-Andre Piirmets

M40 2. Ville Vinkel

M65 2. Rafael Gordon

N20 3. Katrin Vinkel

N35 2. Heidi Sild

N40 3. Anne-Ly Viikmaa

EMV öine:

M16 1. Veiko Vinkel

M40 3. Ville Vinkel

N20 3. Katrin Vinkel



EMV pikk rada:

M40 3. Ville Vinkel

N20 1. Katrin Vinkel

N20 2. Siiri Rist

N35 1. Heidi Sild

2012

EMV Suusa-O sprint:

M12 1. Markus Harald Pais

M14 1. Märten Henrik Pais

EMV Suusa-O tavarada:

M12 3. Markus Harald Pais

M14 1. Märten Henrik Pais

EMV Suusa-O märketeade:

M14-16 3. Tomi-Andre Piirmets, Veiko Vinkel, Märten Hendrik Pais

Balti MV pikk rada:

M16 3. Veiko Vinkel

EMV lühirada:

M14 2. Märten Hendrik Pais

M16 1. Veiko Vinkel

M21B 2. Vaiko Vare

M65 3. Rafael Gordon

N14 3. Kristin Viikmaa

N21B 1. Ilvi Vare

EMV Noorte ja Veteranide teade:

M14-16 1. Märten Henrik Pais; Tomi-Andre Piirmets, Veiko Vinkel

M65+ 2. Jüri Leesmäe, Enn Aedna, Rafael Gordon

EMV tavarada:

M40 1. Raivo Reiman

M40 3. Ville Vinkel

M65 2. Rafael Gordon

M75 3. Heino Peeterson

EMV sprint:

M14 2. Tomi-Andre Piirmets

M65 2. Rafael Gordon



N35 1. Heidi Sild

EMV öine:

M16 1. Veiko Vinkel

M40 2. Raivo Reiman

EMV pikk rada:

M65 1. Rafael Gordon

M75 3. Heino Peeterson

N21A 1. Katrin Vinkel

N35 1. Heidi Sild

N40 2. Margit Blehner

EMV ratta-o lühirada:

M16 2. Märten Hendrik Pais

EMV ratta-o tavarada:

M16 2. Märten Hendrik Pais

2013

EMV Suusa-O sprint:

M16 1. Märten Henrik Pais

EMV lühirada:

N14 2. Marie Anna Blehner

N16 2. Ragne Reiman

N40 2. Anne-Ly Viikmaa

M80 2. Karl Valgepea

M16 3. Tomi-Andre Piirmets

M75 3. Heino Peeterson

EMV Noorte ja Veteranide teade:

M14-M16 1. Markus Harald Pais, Märten Henrik Pais, Tomi-Andre Piirmets

N14-N16 2. Kristin Viikmaa, Marie Anna Blehner, Ragne Reiman

EMV ratta-o lühirada:

M16 1. Märten Hendrik Pais

M16 2. Tomi-Andre Piirmets

EMV ratta-o tavarada:

M16 1. Märten Hendrik Pais

ROGAIN MM

XV 3. Heidi Sild, Mati Preitof, Aleksander Pritsik



Hetkeolukord

-k asutusel elektrooniline märkesüsteem (SI);
- kogenud meeskond võistluste korraldamiseks (rajameister, kohtunikud, 
maastike kaardistajad);
-a ktiivsete klubiliikmete olemasolu orienteerumisvõistlustel osalemiseks;
-suutlikkus korraldada hooajal 26 neljapäevakut;
-kodulehekülje olemasolu;
- klubisisene meililist info vahendamiseks;
-noorte treeningrühma olemasolu.

EMV tavarada:

N14 1. Marie Anna Blehner

M65 1. Rafael Gordon

M75 2. Heino Peeterson

M40 3. Raivo Reiman

M80 3. Karl Valgepea

EMV öine:

N21 3. Katrin Vinkel

M40 2. Raivo Reiman

EMV sprint:

M16 1. Tomi-Andre Piirmets

N40 2. Heidi Sild

M75 2. Heino Peeterson

N14 3. Marie Anna Blehner

N16 3. Ragne Reiman

M14 3. Markus Harald Pais

EMV pikk rada:

M75 2. Heino Peeterson



Fakte praegusest olukorrast

Hetkel võib tõdeda järgmist:
-neljapäevakutel osaleb hooaja jooksul keskmiselt üle 70 inimese;
- ajalehes Pärnu Postimees avaldatakse kõikide neljapäevakute ja teiste 
olulisemate orienteerumisvõistluste tulemused;
- tegutsevad noorte treeningrühmad nii Pärnus kui Kilingi-Nõmmes, millede 
tegevusest võtab osa vähemalt 25 noort.

Orienteerumishuviliste koolinoortega teevad väga tublit tööd Ville 
Vinkel Kilingi-Nõmmes, Ilme Palu Pärnus. Ilme Palu on kasvatanud rea noori 
orienteerujaid, kes võistluste-neljapäevakute korraldajatena ja raja-
meistritena on teatepulga vanemalt generatsioonilt üle võtnud. 

Klubi tegevussuunad

-Klubi juhatus on seadnud paika suunad, millega edaspidi tegeleda, et kaasa 
aidata orienteerumise kui spordiala ning vaba aja veetmise võimaluse 
arengule:
·- koolides orienteerumise kui spordiala tutvustamine;
-k oolide kehalise kasvatuse õpetajatele abi pakkumine põhikooli ja 
gümnaasiumi riiklikus õppekavas orienteerumisspordi kohta sätestatud 
eeldatavate tulemuste saavutamiseks;
-j ärjekindel suhtlemine ajalehe Pärnu Postimees sporditoimetusega;
-i gal hooajal korraldatakse 22-26 neljapäevakut;
-i gal hooajal korraldatakse Pärnumaa meistrivõistlused pikendatud tavarajal;
-v astavalt soovile korraldatakse orienteerumisüritusi asutustele ja 
ettevõtetele;
-k oolituse läbiviimine kaardistajatele, rajameistritele ja kohtunikele;
-võistluste läbiviimiseks vajaliku varustuse täiendamine ja uuendamine.



Klubi tunnused ja sümboolika

Klubi asutamisest alates on mõeldud sümboolika peale, mis iseloomustaks 
klubi ja selle tegemisi. Aastate jooksul on klubil kujunenud oma logo, lipp 
ning klubi värvides (kollane, punane ja sinine) jooksudress. 
Klubi esimene logo valmis 80-te aastate lõpus klubi asutamise järgselt 
(kajakaga), sajandivahetusel said klubi üheks sümboli osaks vahtralehed .
Aja jooksul on sümboolikat uuendatud, kuid vahtralehed on jäänud püsima. 
Neid on kujutatud ka klubi uusimatel logodel, mis võeti vastu 25. aprill 2013.
OK Westi logo ilutseb ka klubi lipul, mis valmis 2007. aastal.
Orienteerumisklubidel on olemas klubi värvides ja logodega jooksuvormid 
ning esindusdressid. Need on olemas ka OK Westil. Esimeste jooksuvormide 
hankimise kohta täpsemad andmed puuduvad. Teada on, et esimene 
klubivärvides (sinine, kollane ja punane) jooksuvorm tuli kasutusele 2000-te 
aastate algupoolel.
Aastate jooksul on vormi väljanägemist uuendatud ning 2006. 
aastal lisandus klubi esindusdress. Klubi jooksuvorm sai 
uusima kujunduse märtsis 2013. 

Orienteerumisklubi West 25 logo (autor Sander Blehner).



Klubi lipp 1980-date lõpus ja uuendatud 2007.

Jooksuvorm 2013

Jooksuvorm 2007

Jooksuvorm 2000. aastate alguses.



Klubi uus esidusdress on just valminud (sekka mõni vanem mudel).



KOKKUVÕTE

Käesoleva uurimustöö eesmärk oli uurida ja üles märkida Pärnumaa 
orienteerumisspordi ja orienteerumisklubi West ajalugu. Uurimistöö 
käigus said kokku kogutud ja süstematiseeritud andmed orienteerumise 
kui spordiala kujunemisest Pärnumaal, spordiala arengust, raskustest ning 
saavutustest. 
Orienteerumisspordi alguseks Pärnumaal võib lugeda kuuekümnendate 
aastate lõppu, päevakute alguseks aastat 1972, orienteerumisklubi on 
toiminud praeguseks 25 aastat – see on ühe noore spordiala jaoks päris 
pikk aeg. Nende aastatega on ala teinud läbi suure arengu – värvipliiatsitest 
elektroonilise märkesüsteemini, must-valgetest topograafilistest kaartidest 
kõrgtehnoloogiliste seadmete abil joonistatud värviliste kaartideni; üle on 
saadud kõikidest raskustest, ala ei hääbunud ka taasiseseisvumise perioodil 
tänu entusiastlikele tolleaegsetele eestvedajatele. Tänasel päeval omab 
orienteerumisklubi West teiste Eesti klubide seas olulist kohta - klubi poolt 
korraldatud võistlusi on kõrgelt hinnatud, pidevalt tuleb klubisse juurde ka 
uusi liikmeid ning on olemas järelkasv noororienteerujate näol. 
On heameel tõdeda, et on olemas inimesed, kes oma põhitöö kõrvalt ning 
õhinapõhiselt veavad spordiklubi tegevust loomaks tingimused kõikidele 
soovijatele spordiga tegelemiseks ning vaba aja veetmiseks.



TÄNAME!

-OK West-i paberarhiiv
-Sander Blehner, Digiarhiiv ja kirjalikud mälestused
·-Ilme Palu. Kirjalikud mälestused ja paberarhiiv
-Aleksander Võsanurm. Paberarhiiv
-Saima Rand. Paberarhiiv
-Ajakiri Orienteeruja 2.06.2009 
-Ajaleht Pärnu Kommunist, aastast 1972-1975
-Ajaleht Pärnu Postimees 29.08.1990
-Kristjan Pahk, kes tuhnis Eesti spordimuuseumis
-Margit Blehner. Keeleline korrektuur.




